
“Kılıç kullanan kol yorulur, nihayet kılıcı kınına koyar ve 
belki kılıç o kında küflenmeye, paslanmaya mahkûm olur.

Fakat, saban kullanan kol, gün geçtikçe daha fazla kuvvetlenir ve 
daha çok kuvvetlendikçe daha çok toprağa sahip olur.”

Mustafa Kemal ATATÜRK - 1923
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Ülkemizde ticaret borsacılığı, Avrupa borsalarından 300 yıl sonra, 1891’de  “İzmir Ticaret ve Sanayi Borsası” 
adıyla (bugünkü İzmir Ticaret Borsası) kuruldu. Türkiye’nin ilk borsası olarak kayıtlara geçen İzmir Ticaret 
Borsası’nın temeli, 1891 yılında Nişli Hacı Ali Efendi ve onun etrafında toplanan bir avuç  tüccarın çabaları 
sonucu atıldı. Onları bu çabaya iten şey, tarım ürünlerinin pazara çıkma koşullarındaki sağlıksızlık ve bu 
durumun ticari yaşama olumsuz etkileri olmuştu. İzmir Ticaret Borsası 1928 yılından bu yana Borsa Sarayı 
olarak adlandırılan mevcut binasında hizmet vermektedir.

ÖNSÖZ

Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, kamu kurumu 
niteliğindeki meslek kuruluşlarını; “Belli bir mesleğe 
mensup olanların müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, 
mesleki faaliyetlerini kolaylaştırmak, mesleğin genel 
menfaatlere uygun olarak gelişmesini sağlamak, 
meslek mensuplarının birbirleri ve halk ile olan 
ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni hakim kılmak 
üzere meslek disiplini ve ahlakını korumak maksadı 
ile kanunla kurulan ve organları kendi üyeleri 
tarafından kanunda gösterilen usullere göre yargı 
gözetiminde seçilen kamu tüzel kişiliklerdir”, şeklinde 
tarif etmektedir. Anayasamızın bu tarifi, Türkiye’deki 
tüm oda ve borsalar ile bunların üst kuruluşu olan 
Birliğin faaliyet alanlarını, amaçlarını, üstlendikleri tarihi 
sorumlulukları, çağdaş ve büyük Türkiye hedeflerine 
ulaşılmasında tatbik edilecek ilkeleri ve yöntemleri 
göstererek, meslek kuruluşları için bir yol haritası 
çizmektedir. 

İzmir Ticaret Borsası, kurulduğu yıl olan 1891 
yılından bu yana, gerek ülke ekonomisinin, gerekse 
tarım sektörünün içinde bulunduğu sorunları tespit 
etme, bu sorunlar için doğru ve zamanında çözüm 
önerileri sunma, bilimsel ve teknolojideki yenilikleri 
bu sorunların çözümüne entegre etme, tarım ve 
gıda sektörlerinin gelişimine ve rekabet gücünün 
artırılmasına katkıda bulunma misyonunu üstlenmiş 
ve geçmişten bu güne hep aynı hassasiyet içerisinde 
olmuştur.

Önceki yıllarda olduğu gibi, 2010 ylında da, 
piyasa ekonomisi ve demokrasi ilkelerini savunan, 
hukuka saygılı bir bakış açısı temelinde, tarımsal 
ürün borsacılığı alanında kendi gelişimini sağlamak, 
üyelerimizin ve sektörün ihtiyaçlarını daha iyi 
karşılamak hedefiyle çalışmalarımızı sürdürdük. 
Meclisimizin ve Yönetim Kurulumuzun girişimi, 
Borsamızın tüm değerli üyelerinin ve çalışanlarının 
katkıları ile ülkemizde ve bölgemizde tarım ve ticaretin 
gelişimine, üyelerimizin  ihitiyaçlarını karşılamaya ve 
etkin bir tarım ürünleri piyasası oluşumuna yönelik 
olarak 2010 yılı faaliyetleri gerçekleştirildi.

2010 yılı faaliyetlerinin gerçekleştirilmesinde, 
emeği geçenlere teşekkür eder, Yönetim Kurulumuz 
faaliyetlerini ve sonuçlarını sunarız.

Işınsu Kestelli 
İTB Yönetim Kurulu Başkanı
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Bilindiği gibi Borsamız, rekolte tahmin çalışmalarını bilimsel perspektifte 
yapılması amacıyla ilk olarak 2000/01 sezonunda ve pamuk ürününde 
olmak üzere Uzaktan Algılama tekniğiyle rekolte tahmin çalışmaları 
gerçekleştirmişti.
2010/2011 sezonunda onbirinci yılına giren çalışma bu yıl, 
Borsamız, Tariş, Ege İhracatçı Birlikleri, İzmir Ticaret Odası ve Söke 
Ticaret Borsasının mali desteğiyle Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Toprak Bölümü öğretim görevlilerinden oluşan bir ekip tarafından 
gerçekleştirilmiştir. 
Ege Bölgesinde 2010/2011 sezonunda, pamuk ekim alanlarının geçen 
yıla göre yüzde 44,5 oranında artarak 76.151 ha olarak gerçekleşeceği 
ve kütlü üretimin geçen yıla göre yaklaşık yüzde 24,9 artış ile 241.075 
ton, lif üretimin ise yüzde 38 randıman ile 91.609 ton olacağı tahmin 
edilmiştir. Sonuçlar, basın yolu ile kamuoyuna duyurulmuştur.

Klasik yöntemle 2010/2011 üretim sezonu rekolte tahmin çalışmaları 
üzüm, incir, zeytin ve zeytinyağında Borsamız koordinasyonunda ve 
çeşitli kurum ve kuruluşların katkıları ile gerçekleştirilmektedir.
Sektör mensubu üyelerimizin ve ilgili kuruluş temsilcilerinin katılımıyla 
Borsamızda yapılan mutabakat toplantılarında, 2010/2011 sezonunda 
toplam 849.715 dekar bağ sahasında 248.547 ton çekirdeksiz kuru 
üzüm, 438.600 dekar alanda 58.662 ton kuru incir üretileceği tahmin 
edilmiştir. Son olarak 2010/2011 sezonunda Ege Bölgesinde 208 bin ton 
sofralık zeytin, 108 bin ton zeytinyağı, Türkiye genelinde ise 325 bin ton 
zeytin ve 158 bin ton zeytinyağı üretileceği tahmin edilmiştir.
Ayrıca 2009/2010, 2010/2011 yılı çekirdeksiz kuru üzüm, kuru incir, 
zeytin ve zeytinyağı rekolte tahmin çalışmalarında görev alan 
kuruluş temsilcileri, Kasım ayı meclis toplantısına davet edilmiş ve 
bu çalışmalara verdikleri katkılar nedeniyle kendilerine birer sertifika 
takdim edilmiştir.

Borsamız 5300 sayılı Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk 
Kanunu çerçevesinde lisanslı depo kurulması 
çalışmalarını 2010 yılında yoğunlaştırmıştır. 8 
milyon TL sermaye ile pamuk depolaması alanında 
faaliyet gösterecek bir şirket kurulması amacıyla Ege 
Bölgesindeki tüm ticaret borsalarına, pamuk üretim 
bölgelerindeki önemli ticaret borsalarına, Aracı 
Kuruluşlar Birliği’ne, Bankalar Birliği’ne, Türkiye Kurumsal 
Yatırımcı Yöneticileri Derneği’ne, VOB A.Ş.’ye, Tarım Satış 
Kooperatiflerine bilgilendirme yazısı gönderilmiş ve 
şirkete ortak olup olmayacakları sorulmuştur.  Çalışmalar 
sonucunda 19 kurumun ortak olduğu “Ege Tarım Ürünleri 
Lisanslı Depoculuk A.Ş.” unvanlı bir şirketin kurulmasına 
karar verilmiştir. Borsamız sözkonusu şirkette %17.35 
oranı ve 1.388.000-TL. ile en büyük ortak durumundadır. 
Şirkette Borsamızı Yönetim kurulu Başkan Yardımcısı 
Ş. Barış Kocagöz ve Yönetim Kurulu Üyesi Erol Avni 
Bozkurt’un temsil etmelerine karar verilmiştir.  Kuruluş 
işlemleri için şirket anasözleşmesi hazırlanmış ve 17 Eylül 
2010 tarihinde ortak kurumlar tarafından imzalanarak 
Sanayi ve Ticaret Bakanlığı’na kuruluş izni için başvuru 
yapılmıştır.  24 Aralık 2010 tarihinde Sanayi ve Ticaret 
Bakanlığı kuruluş iznini onaylamış ve şirketin Ticaret Sicil’e 
kaydı ve Ticaret Sicil Gazetesi’nde ilanı için Borsamıza 
göndermiştir. 

Çekirdeksiz kuru üzümde zirai ilaç kalıntısı sorununa 
karşı Borsamızca 2009 yılında İzmir-Manisa Bölgelerini 
kapsayacak şekilde bölgedeki üreticilerin tarım 
ilacı kullanımı konusunda bilgilendirilmeleri ve 
bilinçlendirilmeleri amacıyla başlatılan çalışmalara 
2010 yılında da devam edilmiştir. Çekirdeksiz kuru 
üzümde zirai ilaç kalıntısı sorununa karşı üreticilerimizi 
bilgilendirmek ve çözüme katkı sağlayabilmek için, 
İzmir Ticaret Borsası, Ege İhracatçı Birlikleri ve Alaşehir 
Ticaret Borsası’nın müşterek yürüttüğü proje kapsamında 
Borsamızca istihdam edilen Ziraat Mühendisi tarafından 
2 Nisan 2010 tarihinden itibaren haftada 4 gün üzüm 
yetiştirilen bölgelerde arazi ziyaretleri planlanmış ve bu 
kapsamda üreticilerle birebir ve toplu olarak görüşmeler 
ve bir dizi eğitim toplantıları yapılmıştır. Bu çalışmaların 
sonucunda; üzüm üretim yörelerinden toplanan 
numunelere ilaç kalıntı analizleri yapılmıştır. Çekirdeksiz 
kuru üzüm üreticilerine dağıtılmak üzere, içerisinde bağ 
işleme kitapçığı ve şapka bulunan bel çantalarından 
500 adet Borsa Logolu olarak yaptırılmış ve üreticelere 
dağıtılmıştır. 

1.1- Uzaktan Algılama İle Rekolte Tespit Çalışmaları

1.3- Lisanslı Depo Şirketi Kurulması Çalışması

1- PROJELER

1.2- Rekolte Tahmin Çalışmaları

1.4- Çekirdeksiz Kuru Üzüm Üretiminde Zirai İlaç Kalıntısının
 Önlenmesi Projesi
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Borsamız koordinatörlüğünde Karaburun Eğlenhoca Köyü 
Muhtarlığı ortaklığında, Eğlenhoca Köyünde unutulmaya yüz 
tutan Karaburun sultaniye cinsi üzümün organik olarak üretilmesi 
ve üretilen üzüme pazar olanağı yaratılması amacıyla hazırlanan, 
Karaburun Sultaniye Üzüm Üretiminin Yeniden Canlandırılması 
Projesi 2010 Mayıs ayında dördüncü yılına girmiştir. Son 
yılda, proje faaliyetleri kapsamında, projenin tanıtımı, ürünün 
pazarlanması ve üretimin teşvik edilmesi faaliyetleri düzenlenmesi 
hedeflendiğinden, ilk ürün törenleri kapsamında projenin 
kamuoyuna tanıtımına yönelik bir sunum gerçekleştirilmiştir. Ayrıca, 
proje kapsamında ürünün pazarlanmasına öncülük etmek amacıyla 
üretilen ürünün sembolik olarak belli bir miktarı Borsamızca satın 
alınarak, ambalajlanmış ve bu ürünün tanıtımı amacıyla basın 
mensuplarına, il protokolüne, belediyelere, Borsamız üyelerine ve 
çalışanlarına dağıtımı sağlanmıştır. 

Türkiye’de üretilen pamukların GDO(Genetiği Değiştirilmiş 
Organizma)  içermediğinin belgelenmesi ve uluslararası piyasalarda 
rekabet avantajı kazanılması amacıyla Borsamız ve Ulusal Pamuk 
Konseyi işbirliğinde bir proje başlatılmıştır.  Proje kapsamında 
ilk olarak ülkemizde üretilen pamukların balyalarına “GMO FREE” 
etiketi yapıştırılması öngörülmüş ve sonraki aşamalarda bu 
etiketin pamuklu tekstil ve konfekiyon ürünlerine de uygulanması 
amaçlanmıştır.  Bu etiketlemenin yapılmasının uygun olup 
olmayacağı Tarım Bakanlığı ve Dış Ticaret Müsteşarlığı’na yazı ile 
sorulmuştur. Pamukların kontrolünden sorumlu birim olan Dış 
Ticaret Müsteşarlığı etiketlemenin yapılabileceği yönünde görüş 
bildirmiştir. 15*15 boyutlarında hazırlanan etiketin ulusal ve 
ulusalarası toplantılarda tanıtımı yapılmaya başlanmıştır. 
Borsamız çırçırcı üyelerine 2010-11 sezonu ürünü pamuk 
balyalarında etiketleme yapmak üzere 100 bin adet “GMO FREE” 
etiketi bastırılmış ve dağıtımı gerçekleştirilmiştir. 

İzmir Ticaret Borsasının “Organik ve İyi Tarım 
Uygulamalarında Bir Örnek Köy: Karacaağaç” isimli 
projesi, İzmir Kalkınma Ajansı (İZKA) tarafından 
başarılı bulunmuş ve desteklenmeye hak kazanmıştır. 
Borsa bünyesinde faaliyet gösteren Organik Ürün 
Yetiştiriciliği Çalışma Grubu toplantısında ilk temelleri 
atılan proje, İzmir Tarım İl Müdürlüğü, Ege Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi, Ege Tarımsal Araştırma Enstitüsü ve 
Ekolojik Tarım Organizasyonu Derneği ortaklığında, 
Buca Kaymakamlığı ve Buca Belediyesi ile Karacaağaç 
Köyü Muhtarlığı iştirakçiliğinde yürütülmektedir. 
Toplam bütçesi 94.267 TL olan proje Temmuz 2011’de 
sona erecektir.

Temel proje faaliyetlerinden biri olan ve Ekim – Aralık 
ayları boyunca süren üretici bilgilendirme seminerleri 
Karacaağaç Köyü Köy Grubu Eğitim binasında Ege 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi ve ETO Derneği’nin 
katkılarıyla tamamlanmıştır. 
Proje kapsamındaki 25 organik sebze üreticisi ile 2 
iyi tarım uygulamaları ile üretim yapan seracı için 
sertifikasyon süreci başlatıldı. Projenin ilk ürünleri 
brokoli, lahana, marul, ıspanak ve karnabaharın 
hasadı yapıldı. Ürünler, her Çarşamba ve Pazar günleri 
Buca pazarında tüketiciler ile buluşmaktadır. Ayrıca 
haftanın belirli günleri, İzmir Ticaret Borsası, Buca 
Belediyesi ve İzmir Tarım İl Müdürlüğü’nde ürün satışı 
yapılmaktadır. Ayrıca proje web sitesinde (www.
organikkoykaracaagac.org) bulunan iletişim formu 
doldurularak ürünler satın alınabilmektedir.
Sertifikasyon süreci yeni başlatıldığı için yeni çıkan 
kışlık ürünler, organik tarım yönetmeliğine göre 
organik ürün olarak nitelendirilememektedir. Birkaç 
ay içerisinde ekimi yapılacak yazlık ürünler ise geçiş 
ürünü olarak etiketlenebilecektir. 

Sertifikasyon sürecinde yeteri kadar aşama 
kaydedildiğinde proje ürünlerinin İzmir’deki organik 
pazarlarda satışı başlayacaktır. Proje kapsamındaki 
2 sera üreticisinin ise İTU sertifikasyon süreci 
tamamlanmıştır. 

Çeşitli pazar kanalları oluşturarak, örnek köy 
Karacaağaç’ta üretilen ürünlerinin sürdürülebilir 
satışının sağlanması, organik üretim yapan 
üreticilerimizin desteklenmesi, bu şekilde de üretimin 
sürekliliği ve yaygınlaşması hedeflenmektedir. 

1.7- Karaburun Sultaniye Cinsi Üzümün Yeniden 
 Canlandırılması Projesi

1.6- “GMO Free” Etiketleme Projesi

1.8- Organik ve İyi Tarım Uygulamalarında Bir Örnek Köy:
 Karacaağaç ProjesiBorsamızda işlem gören çekirdeksiz kuru üzümde izlenebilirlik 

sisteminin oluşturulması amacıyla bir komisyon kurulmuştur. 
Komisyon çalışmaları sonucunda “Çekirdeksiz Kuru Üzümde İzleme 
Formu” oluşturulmuş ve sistemin 2010/11 sezonundan itibaren 
uygulanmaya başlaması Yönetim Kurulu tarafından kabul edilmiştir. 
Alıcı, satıcı ve ürüne ilişkin bilgilerin yer aldığı  Çekirdeksiz Kuru 
Üzümde İzleme Formunun bir örneği, alıcıda, bir örneği satıcıda 
ve üreticinin isminin yazılacağı bir örneği ise borsada muhafaza 
edilecektir. 
Çekirdeksiz kuru üzümde izleme sisteminin oluşturulması 
ve formun kullanımı hakkında 12 Temmuz 2010 tarihinde 
bilgilendirme toplantısı yapılmış ve form örneği aracılara 
dağıtılmıştır. Uygulamada yaşanan sıkıntılar nedeniyle 29 Aralik 
2010 tarihinde Borsamız üzüm ajan ve simsarlarıyla ikinci bir 
toplantı düzenlenmiş ve 03 Ocak – 30 Nisan 2011 tarihleri arasında 
formun kullanımı için deneme süresinin devam etmesine karar 
verilmiştir. 

1.5- Çekirdeksiz Kuru Üzümde İzlenebilirlik Projesi
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Borsamız işlemleri, dünya pamuk fiyatları, pamuk kontrol balyaları 
verileri ile temel makro ekonomik ve finansal göstergelere ait  aylık 
ve yıllık bültenler üyelerimizin ve ilgili diğer kişi ve kurumların 
istifadesine web sitemiz aracılığıyla sunulmuştur. 

İzmir Ticaret Borsası olarak tarım, ekonomi ve borsa konularında 
araştırma yapan öğrencilere, yüksek lisans ve doktora çalışmaları 
yapan ihtisas öğrencilerine çalışmalarında gerek kaynak temini 
gerekse yönlendirme açısından önemli katkılar sağlanmasına 2010 
yılında da devam edilmiştir. Ayrıca bankalar, sigorta kuruluşları 
ve tarım alanında faaliyet gösteren firma ve kuruluşların gerek 
sektör, gerekse mamul bazında hazırladıkları raporlar için borsamız 
yayınları ve araştırmaları ile yardımcı olunmuştur.

Üyelerimize daha kaliteli hizmet vermek amacıyla 2009 yılında 
başlanan aylık resmi gazete ve mali takvim özet bilgilerinin e-mail 
yoluyla duyurusuna 2010 yılında da devam edilmiştir. 

Bilgi Edinme Hakkı Kanunu çerçevesinde, üyelerimize ve diğer 
kurum ve kuruluşlara borsamızda tescil edilen ürünlerin fiyat ve 
işlem miktarı bilgilerinin istenildiği takdirde iletilmesine devam 
edilmiştir.

Çekirdeksiz kuru üzüm piyasasını aylık olarak değerlendiren, 
içerisinde İTB üzüm endeksi, salon işlem miktarı, çevre borsalar 
müstahsil tescil miktarları, ihracat miktar ve değeri, ihraç fiyatı ve 
döviz kuru bilgilerinin yer aldığı bültenin her ay hazırlanması ve 
yayınlanması çalışmalarına başlanmıştır.

Borsamız tarafından 16 Eylül 1996=1000 bazlı olarak hesaplanan 
pamuk endeksinin  bir çalışma yapılarak yenilenmesi uygun 
bulunmuştur. Bu amaçla, ilgili Meslek Komiteleri ve Araştırma ve 
Bilgi Sistemleri Müdürlüğü tarafından bir çalışma yapılarak TL ve $ 
bazlı olarak yeni bir endeks geliştirilmiştir. 

Endeksin hesaplanmasında Std. Garanti, Std. Beyaz 1, Std. Beyaz 
2 ve Std. Benekli 1 pamukları baz alınmıştır. Yeni endeksin baz 
tarihinde değişiklik yapılmamış ve bir çalışma  ile eski endeksin 
başlangıcı olan 16 Eylül 1996 tarihi başlangıç olarak hesaplanmıştır. 
31 Aralık 2010 tarihi itibariyle İTB Pamuk Endeksi TL bazlı olarak 
33.440, $ bazlı olarak ise 1.920 olarak gerçekleşmiştir.

Hukuki ve mali konularda danışmanlık hizmetleri almak amacıyla bir 
danışman havuzu oluşturulmuştur. Bu havuza, Uşkay, Çukuryılmaz, 
Limoncuoğlu ve Kardaş Hukuk Büroları ile Ata ve Batı Yeminli Mali 
Müşavirlik Büroları dahil edilmiştir.

Borsamız, Araştırma ve Bilgi Sistemleri Müdürlüğü tarafından hazırlanan 
“Seçilmiş Bazı Tarım Ürünlerinde Güncel Piyasa Değerlendirmesi” 
konulu raporun meclis ve meslek komitesi üyelerine ve gerekli görülen 
diğer kişi ve kuruluşlara dağıtımı yapılmıştır.

KOSGEB Destek Programları Yönetmeliği’nin yürürlüğe girmesi 
ile birlikte altı adet Destek Programının yürürlüğe girdiği, bu 
programlardan Genel Destek Programının Uygulama Esasları 
hazırlanarak 16.06.2010 tarihinde uygulamaya başlanmıştır.

Genel Destek programı hakkında bilgi vermek üzere KOSGEB tarafından 
düzenlenecek “Yeni Destek Yönetmeliği Bilgilendirme Toplantıları”nın 
üyelerimize duyurulmuştur. 

Borsamız üyelerinin bilgilendirilmesi amacıyla hazırlanan 
bültenlerde kullanılmakta olan Cotton Outlook verilerinin yıllık 
aboneliği yenilenmiştir. 

Cotton Outlook haftalık raporlarının özetleri ve Türkiye sayfası Türkçe’ye 
çevrilerek ilgili Meslek Komiteleri üyelerine gönderilmekte ve Pamuk 
Salonu’nda dağıtılmaktadır.

DEİK’ten iletilen Günlük Bülten ve Ekonomi Gündemi ile Köşe Yazarları 
hergün Meslek Komitesi Üyeleri ile personele gönderilmektedir.

DEİK Aylık Faaliyet Takvimleri üyelere iletilmektedir.

İTB Üyelerine dış ekonomik ilişkiler ile ilgili 118 adet duyuru iletilmiştir.

2- DANIŞMANLIK VE 
 ENFORMASYON HİZMETLERİ

2.1-  Çekirdeksiz Kuru Üzüm Bülteni

2.2-  Pamuk Endeksi’nin Yenilenmesi

2.3-  Danışman Havuzu

2.4- Seçilmiş Bazı Tarım Ürünlerinde Güncel Piyasa    
 Değerlendirmesi

2.5- KOSGEB Destek Programları

2.6- Diğer Hizmetler
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3.1-  Meclis ve Yönetim Kurulu Başkanının Borsamızı 
  Temsilen Katıldığı Toplantılar

3- TEMSİL

Tarih Konusu Düzenleyen Kurum Katılımcı

13.02.2010 Bölgesel Ekonomi Koordinasyon Kurulu Toplantısı Ekonomi Koordinasyon 
Kurulu

Işınsu Kestelli 

25.02.2010 Hürriyet Ege Gazetesi’nin 25. Yılı Kutlaması. Hürriyet Ege Gazetesi
Işınsu Kestelli

01.03.2010 2010 Ekonomi Sohbetleri Toplantısı (Mahfi Eğilmez-Servet 
Yıldırım) VOB Işınsu Kestelli 

18.03.2010 Yönetim Kurulları Ortak Toplantısı İZTO Işınsu Kestelli  

27.03.2010 Cumhurbaşkanı Abdullah Gül‘ün Onuruna Düzenlenen 
Toplantı EBSO Işınsu Kestelli

28.03.2010 AB Süreci ve Uluslararası İlişkiler Konulu Özel Meclis 
Toplantısı İzmir Ticaret Odası Işınsu Kestelli

31.03.2010 VOB Genel Kurul Toplantısı VOB Işınsu Kestelli

01.04.2010 İzmir İl Kadın Girişimciliği Toplantısı Yeni Asır Gazetesi Işınsu Kestelli

06.04.2010 Bu Toprağın Sesi Programı TRT Işınsu Kestelli

10.04.2010 Türk Polis Teşkilatının 165. Kuruluş Yıldönümü İzmir Emniyet Müdürlüğü Işınsu Kestelli

16.04.2010 Oda/Borsa Yönetim Kurulu Başkanları ve Meclis Başkanları 
İstişare Toplantısı TOBB Halit Kaya

27.04.2010 Lisanslı Depoculuk Hissedarlar Toplantısı İTB Işınsu Kestelli

03.05.2010 Türkiye Bankalar Birliği Yönetim Kurulu Onuruna 
düzenlenen Yemek İzmir Ticaret Odası Işınsu Kestelli

04.05.2010 İş Dünyası ile Bankacılık Sektörü İzmir Buluşması 
Toplantısında konuşmacı olarak katılım İzmir Ticaret Odası Işınsu Kestelli

06.05.2010 Ekoloji İzmir Fuarı Açılışı İzmir Büyükşehir Belediyesi Halit Kaya

13.05.2010 Kamusal Yaşamda Mükemmellik ve Sürdürülebilirlik 
Sempozyumu İzmir Valiliği Işınsu Kestelli

21-22.05.2010 TOBB Genel Kurul Toplantısı TOBB Halit Kaya .- Işınsu 
Kestelli.

31.05.2010 İMKB Başkanı Hüseyin Erkan‘ın katıldığı EBSO Meclis 
Toplantısı EBSO Halit Kaya

15.06.2010 Avrupa Birliği Katılım Müzakereleri Bugün ve Yarın Konulu 
Panel ve Ödül Töreni ESİAD Halit Kaya

15.07.2010 Fransa Ulusal Bayramı Resepsiyon Fransa Konsolosluğu Işınsu Kestelli

16.07.2010 Mikrokredi Projesi Danışma Kurulu Toplantısı İzmir Ticaret Borsası Işınsu Kestelli

02.09.2010 Başbakan Yrd. Ali Babacan’ın katıldığı Türkiye Ekonomisi 
Konulu Meclis ve Meslek Komitesi Toplantısı İzmir Ticaret Odası Işınsu Kestelli

23.09.2010 AGROEXPO 6. Uluslar arası Tarım Sera ve Hayvancılık Fuarı 
Açılışı AGROEXPO Işınsu Kestelli

22-24.10.2010 Ayvalık Zeytinyağı Hasat Paneli
Ayvalık Belediyesi 

Ayvalık Ticaret Odası
Işınsu Kestelli

22.10.2010 EGEV Olağan Mütevelli Heyeti Toplantısı EGEV Halit Kaya

26.10.2010 54. Avrupa Kalite Kongresi Ödül Töreni TSE Işınsu Kestelli

01-02.11.2010 TOBB 6. Ticaret ve Sanayi Şurası TOBB Işınsu Kestelli

03.11.2010 EGİAD Bilgi Paylaşım Resepsiyonu EGİAD Işınsu Kestelli

06-07.11.2010 TOBB Girişimcilik Kongresi TOBB Işınsu Kestelli

18.12.2010 Ege Mutfak Zirvesi

İzmir Ticaret Odası,

 Ekonomi Üniversitesi  ve

Yeni Asır TV

Işınsu Kestelli

22.12.2010 Vergi Ödül Töreni İzmir Ticaret Odası ve Vergi 
Dairesi Başkanlığı Işınsu Kestelli

3.2-  Borsa İle İlişkisi Olan Kuruluşlar

KURULUŞUN ADI ASIL ÜYE YEDEK ÜYE

- Milli Prodüktivite Merkezi Ramiz  Eronat İ.Yalçın Yılmaz

- Kızılay İzmir Şubesi Halit Kaya Ercan Korkmaz

- İktisadi Kalkınma Vakfı Ş.Barış Kocagöz Aydın Ünsal

- İZFAŞ Halit Kaya Ercan Korkmaz

- Güçbirliği Holding A.Ş. Özhan Şen Ercan Korkmaz

- Güçbirliği Tekstil A.Ş. Bülent Arman Hakan Cay

- Güç Yapı A.Ş. Erol Avni Bozkurt Bülent Arman

- Ares Alaçatı Rüzgar Enerjisi A.Ş. Ş.Barış Kocagöz İ.Yalçın Yılmaz

- Vadeli İşlem ve Opsiyon Borsası A.Ş. Işınsu Kestelli Ş.Barış Kocagöz

- Dodaş Doğal Gaz Dağıtım A.Ş. Ş.Barış Kocagöz Ercan Korkmaz

- İzmir Teknoloji Geliştirme Bölgesi A.Ş. İ.Yalçın Yılmaz Ş.Barış Kocagöz

- İzmir ABİGEM Danışmanlık ve Eğitim A.Ş. Ercan Korkmaz Bülent Arman

- CICCA (Pamuk Kuruluşları Arasında İşbirliği Komitesi) Ş.Barış Kocagöz ve Nuri Uz

- Dokuz Eylül Üniversitesi Vakfı Halit Kaya ve Işınsu Kestelli

- EGEV Halit Kaya ve Işınsu Kestelli

- Kalkınma Ajansı Kalkınma Kurulu Ercan Korkmaz

- Kalkınma Ajansı Kümelenme Strat. Çalışma Grb Özlem Değirmencioğlu

- Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu Oda/Borsa Temsil. Özlem Değirmencioğlu

- Deniz Temiz Derneği (TURMEPA) Vahit Celep

- Ulusal Pamuk Konseyi Ş. Barış Kocagöz Şeref İyiuyarlar

- Ulusal Zeytin ve Zeytinyağı Konseyi Ayhan Baran

- Tarım ve Köyişleri Bak. Katı ve Sıvı Yağlar İhtisas 
  Alt Komisyonu

Hüseyin Ekiz

- Tarım ve Köyişleri Bak. İşlenmiş Meyve ve Sebze 
  İhtisas Alt Komisyonu

Ümit Akkuş Ahmet Göksel

- İzmir İli Bağcılık Alt Komitesi İlhan Zincircioğlu Tayfur Gürcan

- Katı ve Sıvı Yağlar İhtisas Alt Komisyonu Hüseyin Ekiz

- KALDER Özlem Değirmencioğlu

- Türkiye Tarım Meclisi Ömer Gökhan Tuncer Tayfur Akın

- EGE KOOP “Marka Kent İzmir” Komisyonu Derya Pala – Dilara Ersözlü

- Uluslararası Zeytinyağı Konseyi Zeytinyağı ve Sofralık 
  Zeytin Danışma Komitesi

Erol Avni Bozkurt

- Çiftçi Kadınlar Güç Birliği Platformu Dr.İ.Pınar Nacak

- İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Dr.İ. Pınar Nacak Sinem Çelikten

- Karşıyaka Cumhuriyet Savcılığı Koruma Kurulu Mustafa Yağcıoğlu Harun Gürkan
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3.3-  Borsamızın İştirak Ettiği Önemli Toplantı, 
  Seminer ve Paneller

TARİH KONUSU DÜZENLEYEN

11.01.2010 Ulusal Kuru / Kurutulmuş Meyve Konseyi Kurulması 
Tarım ve Köyişleri Bakanlığı Tarımsal 
Üretim ve Geliştirme Genel Müdürlüğü

13.01.2010 İzmir İli Bağcılık Alt Komitesi İl Tarım Müdürlüğü

22-24.01.2010 İzmir’de İstihdam Sorunu ve İşsizliğe Çözüm Arayışları İzmir Ticaret Odası

05.02.2010
Zeytin ve Zeytinyağı Üretim Projeksiyonu, Ticaret ve 
Pazarlama Toplantısı

Tarım ve Köyişleri Bakanlığı

02.02.2010
Süt, Mamullerinde Kullanılan Katkı Maddeleri, Ürünün 
İçeriğinin Ambalaj Üzerine Açıkça Yazılması ve Süt 
Toplama Koşullarının İyileştirilmesi Toplantısı

EBSO

08.02.2010 Üzüm Üretiminde Yaşanan Zirai Mücadele Sorunları Salihli Ticaret ve Sanayi Odası

25.02.2010 Kümelenme Stratejileri Çalışma Grubu Toplantısı İZKA

26.02.2010 Endüstri Bitkileri Tohum Tescil Komitesi Toplantısı
Tarım ve Köyişleri Bakanlığı Tohumluk 
Tescil ve Sertifikasyon Merkezi Müd.

26.02.2010 21. Vergi Haftası Paneli İzmir Vergi Dairesi Başkanlığı

26.02.2010 Genel Sekreterler Eğitim Semineri. Macaristan TOBB 

05.03.2010
Yeni Asır Gazetesi Yayın Yönetmeni Şebnem Bursalı’nın 
düzenlediği toplantı.

Yeni Asır Gazetesi

05.03.2010 Vali Yardımcısı Nevzat Aygün’ün düzenlediği Toplantı İzmir Valiliği

27.03.2010 1. Ulusal Pamuk Zirvesi - UPK Ulusal Pamuk Konseyi

27.03.2010 Cumhurbaşkanı Abdullah Gül‘ün katıldığı toplantı EBSO

28.03.2010
AB Süreci ve Uluslararası İlişkiler Konulu Özel Meclis 
Toplantısı

İzmir Ticaret Odası

30.03.2010 Kuru Üzümde Procymidone Toplantısı Ege İhracatçı Birlikleri

30.03.2010 Lisanslı Depoculuk Eğitim Semineri TOBB

31.03.2010 Danışma Niteliğinde Genel Kurul Toplantısı İhracatçı Birlikleri

01.04.2010 İzmir İl Kadın Girişimciliği Toplantısı Yeni Asır Gazetesi

02.04.2010 İZKA Toplantısı EBSO

08.04.2010
19. Kat Sohbetleri: AB-TR İlişkileri, Dış Ticarette Rekabet 
ve Müzakere Süreçleri Toplantısı

Philip Morris

13.04.2010 Mevsimlik Gezici Tarım İşçileri İzleme Kurulları İzmir Valiliği

17.04.2010 Ticaret Borsaları Ege Bölge Toplantısı Kütahya Ticaret Borsası

20.04.2010 Kuru Üzümde Procymidone Toplantısı Salihli Ticaret Borsası

20.04.2010 Tarımda Kadın Platformu Toplantısı Tarım İl Müdürlüğü

26-30.04.2010

TOBB Akeditasyon Kriterleri, İnsan Kaynakları, 

Yönetimi ve Stratejik Planlama İyi Uygulamaları Eğitim 
Semineri

TOBB

29.04.2010 Pamukların GMO FREE Olarak Etiketlenmesi Toplantısı Dış Ticaret Müsteşarlığı

04.05.2010
İş Dünyası ile Bankacılık Sektörü İzmir Buluşması 
Toplantısı

İzmir Ticaret Odası

04.05.2010 Çiftçi Kadınlar Platformu Tarım İl Müdürlüğü

06.05.2010 Ekoloji İzmir Fuarı Açılışı İzmir Büyükşehir Belediyesi

06.05.2010 MAS Açılış Töreni KALDER İzmir Şubesi

06.05.2010 Tarımda Küreselleşme ve e-Ticaret Semineri Tarımsal Pazarlama Ltd. Şti.

TARİH KONUSU DÜZENLEYEN

13.05.2010
Kamusal Yaşamda Mükemmellik ve Sürdürülebilirlik 
Sempozyumu 

İzmir Valiliği

27.05.2010 Manisa 2023 Bölge Konferansı Manisa Ticaret ve Sanayi Odası

15.06.2010
Bitkisel Üretimde Kimyasalların Kullanımı ve Kalıntı Risk 
Yönetimi Projesi

İzmir Tarım İl Müdürlüğü

17-18.06.2010 EUROCOTON 50. Genel Kurul Toplantısı
Türkiye Tekstil Sanayii İşverenleri 
Sendikası

21.06.2010
Bornova Kent Konseyi Kadın Meclisi’nde 1.Olağan 
Genel Kurulu

Bornova Belediyesi

21.06.2010 Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Pamuk Toplantısı Sanayi ve Ticaret Bakanlığı

22.06.2010
İktisadi Kalkınma Vakfı 2010 yılı 48. Olağan Genel 
Kurul Toplantısı

İKV

17.06.2010 Ulusal Pamuk Konseyi 3. Olağan Genel Kurul Toplantısı Ulusal Pamuk Konseyi

30.06.2010
İZKA Tarım ve Kırsal Kalkınma Mali Programı Başarılı 
Proje Sahipleri ile Sözleşme Öncesi Toplantı

İzmir Kalkınma Ajansı

07.07.2010 Çiftçi Kadınlar Güçbirliği Toplantısı İzmir Tarım İl Müdürlüğü

15.07.2010
İZKA Tarım ve Kırsal Kalkınma Mali Programı Proje 
Yürütme Eğitim Toplantısı

İzmir Kalkınma Ajansı

19.07.2010 Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Pamuk Toplantısı
Sanayi ve Ticaret Bakanlığı 
Teşkilatlandırma Genel Müdürlüğü

22.07.2010 Yönetim Kurulları Ortak Toplantısı Torbalı Ticaret Odası

23.07.2010 Sandık Genel Kurul Toplantısı İstanbul Ticaret Odası

02.09.2010 Enerji Türk Zirvesi İzmir Valiliği

09.09.2010 9 Eylül İzmir’in Kurtuluşu Resepsiyonu İzmir Valiliği

15.09.2010 5. Ulusal Bitki Besleme ve Gübre Kongresi Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi

20-25.09.2010
Uluslararası Pamuk Danışma Kurulu Genel Kurul 
Toplantısı. ABD

ICAC

06.10.2010 TGK-Bitki Adı İle Anılan Yemeklik Yağlar Tebliği Koruma ve Kontrol Genel Müdürlüğü

06.10.2010
İç Piyasaya Yönelik Zeytin ve Zeytinyağı Tanıtım 
Çalışmaları

Ege İhracatçı Birlikleri

14.10.2010 Tarladan Sofraya İyi Tarım Projesi Toplantısı E.Ü Ziraat Fakültesi

15.10.2010 Dünya Çiftçi Kadınlar Günü Kutlaması Çiftçi Kadınlar Güçbirliği Topluluğu

19.10.2010 VI Ticaret ve Sanayi Şurası Bölge Hazırlık Toplantısı EBSO

19.10.2010 Türkiye Tarım Sektör Meclisi TOBB

21.10.2010 Sürdürülebilir Pamuk Üretimi Çalıştayı
Sanayi ve Ticaret Bakanlığı- TİKA - 
UNİDO

20-23.10. 2010
36. UZK Zeytinyağı ve Sofralık Zeytin Danışma Komitesi 
Toplantısı İtalya Villa San Giovanni

Uluslararası Zeytin ve Zeytin Yağı 
Konseyi

22-24.10.2010 Zeytin ve Zeytinyağı Festivali Ayvalık Ticaret Odası - Ayvalık Belediyesi

01-02.11.2010 VI. Türkiye Ticaret ve Sanayi Şurası TOBB

06-07.11.2010 TOBB Girişimcilik Kongresi TOBB

12.11.2010 Yönetim Kurulları Ortak Toplantısı Bergama Ticaret Odası

01.12.2010 Haşhaş Tohumu Üretimi ve İhracatı TMO 

02-03.12.2010 Zeytin ve Zeytinyağı Semineri AGRIPRO

07.12.2010 Katı ve Sıvı Yağlar İhtisas Alt Komisyonu Ankara Üniv. Gıda Mühendisliği Bölümü

18.12.2010 Ege Mutfak Zirvesi
İzmir Ticaret Odası,
Ekonomi Üniversitesi ve
Yeni Asır TV.
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İzmir Valiliği Tarım İl Müdürlüğü tarafından oluşturulan İzmir İli Bağcılık 
Alt Komitesi toplantılarında borsamızı Yönetim Kurulu Üyesi İlhan 
Zincircioğlu’nun asil üye, Meclis Üyesi Tayfur Gürcan’ın da yedek üye 
olarak temsil etmelerine karar verilmiş ve İl Müdürlüğü’ne yazılı olarak 
bildirilmiştir.

Ulusal Üzüm Konseyi kurulması amacıyla çalışmalara başlanmış ve 
konuyla ilgili kurumların davet edildiği bir toplantı 21 Ocak 2010 
tarihinde Borsamızda gerçekleştirilmiştir. Toplantı sonucunda Konseyin 
kurulmasının gereği ve aciliyeti konusunda mutabakat sağlanmıştır. 
Konuyla ilgili ikinci toplantı Manisa Ticaret Borsası ev sahipliğinde 
yapılmıştır. Ulusal Üzüm Konseyi çalışma grubunda BorsamızıYönetim 
Kurulu Üyesi İlhan Zincircioğlu’nun, “Üretici-Tüccar-Sanayici Grubu”nda 
ise Meyvelerin Yetiştirilmesi ve Kurutulması Meslek Komitesi Üyesi 
Hüseyin Bozyörük’ün temsil etmesi uygun görülmüştür.

Pamukların Kontrolüne Dair Tüzüğün 36. maddesi 
gereğince oluşturulacak pamuk hakem heyetinde 
borsamızı temsil etmekte olan Şeref İyiuyarlar’ın 
asil, Şükrü Barış Kocagöz’ün ise yedek olarak anılan 
heyetteki görevlerine devam etmeleri uygun 
görülmüş ve durum Dış Ticaret Müsteşarlığı Batı 
Anadolu Bölge Müdürlüğü’ne bildirilmiştir.

3. 5-  İzmir İli Bağcılık Alt Komitesi: 

3. 10- Pamuk Hakem Heyeti: 

3. 6-  Ulusal Üzüm Konseyi Çalışma Grubu: 

2009 yılı ürünü kütlü pamuk ve zeytinyağı üreticilerine destekleme 
ödemesi yapılması amacıyla oluşturulacak il komisyonlarında 
görevlendirmeler yapılmıştır. Buna göre Meclis Üyelerinden Şeref 
İyiuyarlar’ın asil, Vahit Celep’in yedek üye olarak pamuk komisyonunda, 
Sıvı ve Katı Yağlar İmalatı Meslek Komitesi Üyesi Ahmet Beşir 
Artukoğlu’nun asil, Sıvı ve Katı Yağlar İmalatı Meslek Komitesi 
Başkan Yardımcısı Mehmet Alp’in ise yedek üye olarak zeytinyağı 
komisyonunda borsamızı temsil etmeleri uygun bulunmuş ve durum 
ilgili kuruma bildirilmiştir.

Uluslararası Pamuk Birliği’nin (ICA) geleneksel yıllık 
toplantısı ve üyesi bulunduğumuz Pamuk Birlikleri 
Uluslararası İşbirliği Komitesi’nin (CICCA) Genel 
Kurul toplantısı 30 Eylül ve 1 Ekim 2010 tarihlerinde 
Liverpool’da düzenlenmiştir. Toplantılarda Borsamız 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Barış Kocagöz 
tarafından temsil edilmiştir. 

“Küresel Birlik Yoluyla Pamuk Endüstrisinde Büyüme” 
temasıyla 20-25 Eylül 2010 tarihlerinde ABD’de Teksas 
Eyaletinin Lubbock şehrinde düzenlenen ICAC’ın 69. 
Genel Kurul Toplantısında Borsamızı Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Ş. Barış Kocagöz ile Meclis Üyesi 
Şeref İyiuyarlar temsil etmiştir.  Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Ş. Barış Kocagöz; Genel Kurulun “Pamuk 
Teknolojilerinde Yeni Gelişmeler” konulu oturumunda 
“GDO’lu Pamuk ile GDO’suz Pamuk Arasındaki Maliyet 
Farklılıkları ve GDO’suz Pamukların Rekabet Şansı” 
isimli bir sunum gerçekleştirmiştir.

Ulusal Pamuk Konseyi tarafından 27 Mart 2010 tarihinde Adana’da 
“Ulusal Pamuk Zirvesi” toplantısı düzenlenmiştir. Borsamız Zirveye 
10.000.-TL karşılığında gümüş sponsor olarak destek vermiştir.
Zirveye Borsamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve aynı zamanda 
Ulusal Pamuk Konseyi Yönetim Kurulu Başkanı Ş. Barış Kocagöz, Yönetim 
Kurulu Üyesi Hakan Cay, Genel Sekreter Yardımcısı İ. Pınar Nacak, Ar-Ge 
Şefi Mustafa Yağcıoğlu ve Ar-Ge Uzmanı İ. Harun Gürkan katılmıştır. 
Zirvenin hazırlanması aşamasında Borsamız Ar-Ge Müdürlüğü Konsey 
Sekreteryasına teknik destek sağlamıştır. 
Ayrıca, 17 Haziran 2010 tarihinde yapılan Konseyin Olağan Genel 
Kurul toplantısında Borsamızı Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ş.Barış 
Kocagöz temsil etmiştir. Tarım ve Köyişleri Bakanlığı Tohumculuk Tescil ve 

Sertifikasyon Merkezi tarafından oluşturulan Endüstri 
Bitkileri Tescil Komitesi endüstri bitkileri için üretilen 
tohumların üretim izin taleplerinin değerlendirildiği 
bir komitedir. Bu komitede Borsamız Meclis Üyesi 
Şeref İyiuyarlar tarafından temsil etmektedir. 
Temsilcimiz 2010 yılı içerisinde gerçekleştirilen komite 
toplantılarına iştirak etmiştir. 

3.4-  Kütlü Pamuk ve Zeytinyağı Üreticilerini Destekleme 
          İl Komisyonu:

3. 9-  Uluslararası Pamuk Birliği (ICA) ve CICCA 
  Yıllık Toplantısı:

3. 8-  ICAC’ın 69. Genel Kurulu Toplantısı: 

3. 7-  Ulusal Pamuk Konseyi: 

3. 11- Endüstri Bitkileri Tescil Komitesi: 



İZMİR TİCARET BORSASI 18 www.itb.org.tr 19

Sanayi ve Ticaret Bakanlığı ve Birleşmiş Milletler Sınai Kalkınma 
Teşkilatı tarafından 11-22 Ekim tarihleri arasında Bursa’da düzenlenen 
“Sürdürülebilir Pamuk Üretimi” konulu uluslararası çalıştaya Meslek 
Komitesi üyemiz Tolga Uskuç katılmıştır. Temsilcimiz çalıştayda “Türkiye 
Pamuk Piyasaları: Maliyet & Kazanç” isimli bir sunum gerçekleştirmiştir.

Yönetim Kurulları Ortak Toplantısı ilimiz ve 
ilçelerimizde faaliyet gösteren oda ve borsa yönetim 
kurulu üyelerinin katılımı ile 18 Mart 2010 borsamızın 
ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir. Bunun dışında 
Torbalı ve Bergama Ticaret Odalarında yapılan 
toplantılara Borsamız üyeleri iştirak etmiştir.

• İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu’nun KKTC ziyareti
(29 Nisan-1 Mayıs 2010)
• Borsa Heyetinin Bosna Hersek Stolac Akdeniz-Hersek Ürünleri 
Sergisine Katılımı (27 Eylül-1 Ekim 2010)

• İngiltere Merkezli FoodNews Dergisi Muhabiri Jennifer Willis-Jones’un 
Borsamız Üzüm Salonunu Ziyaret Ederek Üyeler ile Görüşmesi 
(08.09.2010)
• Tanzanya, Uganda ve Zambiya’dan Gelen Pamuk Heyetinin Borsayı 
Ziyareti (04.10.2010)
• ABD ve İngiltere Merkezli Organic Exchange Kuruluşu temsilcilerinin 
Borsayı Ziyareti ve Borsa Hakkında Bilgilendirilmeleri (05.10.2010)
• Uluslararası Çekirdeksiz Kuru Üzüm Kongresi Heyeti’nin Borsayı Ziyareti 
(12.10.2010)
• Çin Pamuk Heyetinin Borsa’yı Ziyareti (18.10.2010)
• Özbekistan Heyetinin Borsa’yı Ziyareti (03.12.2010)
• İngiliz Ticaret Odası’nın Borsa’yı Ziyareti (07.12.2010)

Üyelerimizi dış ilişkiler konusunda bilgilendirmek üzere 
hazırlanan raporlar:
İsviçre Bilgi Notu, 
İzmir Commodity Exchange  Activities on Preventing Agricultural 
Chemical Residues In Raisins (Almanya Tarım Müsteşarına sunuldu) 
Macaristan Bilgi Notu
 Turkey-Hungary Bilateral Relations, 
KKTC Bilgi Notu, 
Borsa Kotasyon Listesindeki Her  Ürüne Bir Ülke Araştırması
Ürdün, Suriye, Rusya, Portekiz, İspanya – Karşılaştırmalı Ülke 
Değerlendirme Notu
Bosna Hersek Bilgi Notu 
Tanzanya Bilgi Notu 
Çin Bilgi Notu 
Özbekistan Bilgi Notu 
İngiltere Bilgi Notu

Borsa üyelerine yazı gönderilerek Borsamız DEİK Temsilciliği hakkında 
bilgi verilmiş ve dış ekonomik ilişkiler ile ilgili bilgilendirme almak 
isteyen üyelerden ilgi duydukları bölge ve sektörler ile ilgili bilgi 
istenmiştir. Üyelerden gelen formlar ile bir duyuru listesi oluşturulmuş 
ve DEİK ve diğer kuruluşlardan gelen dış ekonomik ilişkiler ile ilgili 
duyuruların bu listedeki üyelere gönderilmesi uygulaması başlatılmıştır.
Ayrıca 30 Mart 2010’da gerçekleşen Meslek Komiteleri Ortak 
Toplantısı’na katılan DEİK Müşaviri Samet İnanır, DEİK’in faaliyetleri, İş 
Konseyleri ve Oda/Borsa Temsilciliği hakkında bir sunum yapmıştır. 

Sanayi ve Ticaret Bakanlığı tarafından üyesi olduğumuz 
Uluslar arası Zeytinyağı Konseyi bünyesinde oluşturulan 
Zeytinyağı ve Sofralık Zeytin Danışma Komitesi’nde görev 
alacak ülkemiz temsilcileri arasına seçilen Yönetim Kurulu 
Üyemiz Erol Avni Bozkurt Komitenin 21 –23 Ekim 2010 
tarihinde İtalya’da yapılan toplantısına katılmıştır.

Kurucu üyeleri arasında borsamızın da yer aldığı Ege Ekonomiyi 
Geliştirme Vakfı’nın aylık toplantılarına Meclis Başkanı ve Yönetim Kurulu 
Başkanı düzeyinde katılım sağlanmıştır. 

Bornova Belediyesi Kent Konseyi Genel Kurulu toplantısında borsamızı, 
Yönetim Kurulu Üyesi Tayfur Akın’ın temsil edeceği Bornova Kent 
konseyi Başkanlığına bir yazı ile bildirilmiştir.
Borsamız temsilcisi, Yönetim Kurulu Üyesi Tayfur Akın’ın Bornova 
Belediyesi Kent Konseyinin 19 Mart 2010’da  yapılan 2.olağan genel 
kurul toplantısına katılımı sağlanmıştır.

3.12-  Sürdürülebilir Pamuk Üretimi Çalıştayı

3.13-  Yönetim Kurulları Ortak Toplantısı
4.1  Borsamızın Gerçekleştirdiği Ziyaretler

4.2  Borsamıza  Yapılan Ziyaretler

4.3  DEİK Temsilciliği 

3.15-  Uluslararası Zeytinyağı Konseyi’nin Zeytinyağı ve 
           Sofralık Zeytin Danışma Komitesi

3.14-  Ege Ekonomiyi Geliştirme Vakfı Toplantıları

3. 16- Bornova Belediyesi Kent Konseyi  

4- DIŞ EKONOMIK İLIŞKİLER 
     ALANINDA YÜRÜTÜLEN ÇALIŞMALAR
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5- HEYET VE ZİYARETLER

19.02.2010 tarihinde Borsamız Temsilcilerinden oluşan bir heyet 
Buca Kaymakamı Şenol Bozacıoğlu‘nu ziyaret etmiştir. İzmir 
Kalkınma Ajansına sunulmak üzere hazırlanan “Organik ve İyi 
Tarım Uygulamalarında Bir Örnek Köy: Karacaağaç isimli proje 
iştirakçimiz ile görüşülmüştür.

17.03.2010 tarihinde Baharat ve Orman Yan Ürünleri Toptan 
Ticareti Meslek Komitesi Başkan Yarımcısı Celil Önder Türer, 
üyeler Ahmet Gözlükaya ve Yönetim Kurulu Üyesi Tayfur Akın 
ile Araştırma ve Bilgi Sistemleri Müdürlüğü Uzman İ. Harun 
Gürkan’dan oluşan bir heyet Ankara’ya Orman Genel Müdürüne 
ziyarete gitmiştir. 

Yağlı Tohumlar Meslek Komitesi üyelerinden oluşan 2 kişilik 
Borsamız heyeti İstanbul’da Mey İçki Sanayi ve Ticaret A.Ş. ile 
sektörle ilgili görüşmelerde bulunmuştur.
13-14.05.2010 tarihlerinde Takasbank ve İstanbul Menkul 
Kıymetler Borsası, Borsamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları 
Barış Kocagöz ve Ercan Korkmaz ile Yönetim Kurulu Üyeleri  
Yalçın Yılmaz, Özhan Şen, Erol Bozkurt, Bülent Arman ve Hakan 
Cay’ın yer aldığı bir heyet tarafından ziyaret edilmiştir.

15.10.2010 tarihinde Mersin Ticaret ve Sanayi Odası Meclis ve 
Yönetim Kurulu Başkanı ile yönetim ve meclis üyelerinden 
oluşan bir heyet borsamızı ziyaret etmiş, İzmir ve Mersin’in 
ticari ve ekonomik yapısı hakkında bir durum değerlendirilmesi 
yapılmıştır. 

21.12.2010 tarihinde T.C. Sanayi ve Ticaret Bakanlığı İç Ticaret 
Genel Müdürü İsmail Yücel ve Ticaret Dairesi Başkanı Dursun 
Coşkun Çelebi’den oluşan bir heyet İzmir Ticaret Borsası 
öncülüğünde kurulacak olan ELİDAŞ A.Ş. ‘nin kuruluş çalışmaları 
ile ilgili incelemelerde bulunmuştur.

5.1- Heyetler:

11.02.2010 Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ekrem 
Demirtaş,
26.02.2010, MHP Milletvekili Ahmet Kenan Tanrıkulu,
01.03.2010, TOBB KGK Başkanı Aynur Bektaş,
04.03.2010, İzmir Vergi Dairesi Başkanı Mustafa Bulut, 
17.03.2010, Demokrat Parti Genel Bşk. Hüsamettin 
Cindoruk, 
23.03.2010, Buca Kaymakamı Şenol Bozacıoğlu,
24.03.2010, İstikbal Mobilyaları Yönetim Kurulu Başkanı 
Hakkı Ulusoy ve Genel Müdür Nazif Ulusoy,
24.03.2010, Makina Mühendisleri Odası Eski Başkanı 
Doğan Albayrak ve Kemeraltı Esnaf Dernek Başkanı 
Mehmet Gülaylar,
28.04.2010, Tarım İl Müdürü Ahmet Güldal,
18.05.2010, Ege İhracatçı Birlikleri Başkanları Mustafa 
Türkmenoğlu, Sabri Ünlütürk, Nurettin Tarakçıoğlu, Halil 
Şahin ve Başkan Vekili Mustafa Terci,
17.06.2010, Vergi Dairesi Başkanı Mustafa Gürhan Acar,
26.10.2010, Söke Ticaret Borsası Başkanı Bertan Balçık,
21.12.2010, EGİAD Temsilcileri.

5. 3- Borsamıza 2010 yılı Boyunca Yapılan Ziyaretler: 

02.02.2010 tarihinde Vergi Dairesi Başkanı Mustafa Bulut, 
05.02.2010 tarihinde Ege Ordu Komutanı Hayri Kıvrıkoğlu, 
10.02.2010 tarihinde Gümrük Başmüdürü Nazım Bütün, 
03.02.2010 tarihinde İzmir Defterdarı Mehmet Beceren, 
01.04.2010 tarihinde İzmir Vergi Dairesi Başkanı Mustafa 
Gürhan Acar,
08.04.2010 tarihinde Ankara Vakıflar Bankası Genel 
Müdürü Süleyman Kalkan,
16.06.2010 tarihinde Esnaf Odaları Birliği Zekeriya Mutlu, 
15.12.2010 tarihinde Torbalı Belediye Başkanı ziyaret 
edilmiştir.

5. 2- Borsamız Tarafından 2010 yılı Boyunca Yapılan Ziyaretler: 
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6- YARIŞMA VE TÖRENLER 

18.Gazetecilik Yarışması Ödül Töreni, 27 Temmuz 2010 
tarihinde, Meclis Toplantısı öncesinde gerçekleştirilmiştir. 
2009 yılında yayımlanan gazete, dergi, ajans ve televizyon 
eserlerini değerlendiren jüri tarafından ödül almaya hak 
kazanan eser sahipleri belirlenmiştir. 

Buna göre, HABER DALI’ında; Nihat Delibaşı- Haber Türk 
Gazetesi- Krizin fotoğrafı Sinan Doğan – Yeni Asır Gazetesi 
– İşadamlarının yeni tutkusu Ege’de çiftlik Murat Şahin – 
Yeni Asır Gazetesi – Çek elini İzmir’den Mete Tamer Omur 
– Referans Gazetesi – Şarap üreticisi ÖTV’sini banka kredisiyle 
ödüyor Mansiyon: Şerif Erdikici – Zaman Gazetesi – Bir fincan 
kahve için 140 litre su harcıyor; 

ARAŞTIRMA-İNCELEME DALI’ında Şirin Yörük – Salihli Vizyon 
– Yüzde yüz Salihli Kirazı Nihat Delibaşı – Haber Türk – Dünya 
çöktü, VOB çıktı Mete Tamer Omur – Referans Gazetesi – 
Yumurta, Habur kapısında kırıldı Seda Gök – Ticaret Gazetesi 
– Geleceğin sektörünü “organik”in yıldızı parlıyor; 

RÖPORTAJ DALI’ında Murat Şahin – Sinan Doğan – Yeni Asır 
Gazetesi – Tariş Pamuk Dosyası Deniz Çaba Şan – İzmir Life 
Dergisi – Kumaşın son kaleleri onlar mı? Seda Gök – Ticaret 
Gazetesi – Türkiye zorluyor, Rusya onurlandırıyor;

TELEVİZYON HABERCİLİĞİ DALI’ında  Semra Kırışman – 
TRT- Pamuğu mu daha bereketli, balığı mı?” konulu eserler 
seçilmiştir.

Dereceye giren eser sahiplerinden birincilere: net 2.000 TL, 
ikincilere: net 1.500 TL, üçüncülere: net 1.000 TL, mansiyona: 
net 750 TL nakdi ödül verilmiştir.

23 Nisan etkinlikleri kapsamında Borsamız ve İzmir Milli 
Eğitim Müdürlüğü işbirliğinde İlimiz İlköğretim öğrencileri 
arasında zeytin ve zeytinyağı tüketimini teşvik etmek 
amacıyla  düzenlenen, “Beslenmede Zeytin ve Zeytinyağının 
Önemi” konulu kompozisyon yarışması gerçekleştirilmiştir. 
Dereceye giren öğrencilerin ödülleri,  26.04.2010 tarihinde 
Borsamız Yeni Meclis Salonunda gerçekleştirilen ödül 
töreninde takdim edilmiştir.

6.1-  18. Gazetecilik Yarışması

6. 2-  Kompozisyon Yarışması

Bilinçli üretimin yaygınlaştırılması, verimliliğin artırılması, 
teknolojinin kullanılması, dünya ile entegrasyonun 
hızlandırılması ve AB’ye uyumun en kısa sürede 
gerçekleşmesi için üretimi ve üreticiyi teşvik ve motive 
etmek amacıyla Borsamızca düzenlenen Tarımın 
Yıldızları yarışması 2010 yılında da düzenlenmiştir. 
Pamuk, zeytin, incir ve üzüm olmak üzere dört üretim 
dalında düzenlenen yarışmaya toplam 32 başvuru 
gerçekleşmiştir.  
Dört üretim dalında dereceye giren üreticilere ödülleri, 22 
Aralık 2010 tarihinde Borsamız Meclis salonunda Sanayi 
ve Ticaret Bakanı Nihat Ergün’ünde katıldığı törenle 
verilmiştir. 
2010 yılı Tarımın Yıldızları yarışmasına T.C. Ziraat Bankası 
A.Ş. ve Türkiye Ekonomi Bankası A.Ş. sponsor olarak 
destek sağlamıştır.

Tarım sektöründe 119 yıldır faaliyet gösteren ve tarım 
piyasaları konusunda derin tecrübesi olan Borsamız  
2010 yılında da geleneksel ilk ürün törenlerinden üzüm 
ve incir için ilk ürün törenlerini düzenlemiştir. Tarımsal 
üretimin teşvik edilmesi amacıyla Borsamız tarafından ilk 
ürün törenlerinde ilk ürününü getiren üreticinin ürünü 
Borsamızda açık artırmayla ve sembolik fiyatla satılmıştır.

İzmir’de Turkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne (TOBB) 
bağlı oda ve borsalara üye kuruluşlar içinde 2008 yılında 
gosterdikleri performansla dereceye girenler için İzmir 
Ticaret Borsası, İzmir Ticaret Odası, Ege Bölgesi Sanayi 
Odası işbirliğiyle 18 Ocak 2010’da Ahmet Adnan Saygun 
Sanat Merkezinde ödül töreni düzenlenmiştir. İzmir İş ve 
Siyaset dünyasının yanı sıra TOBB Yönetim Kurulu Başkanı 
Rıfat Hisarcıklıoğlu’nun katıldığı törende 72 İzmir Ticaret 
Borsası üyesine plaket verildi.

6. 3-  Tarımın Yıldızları Yarışması

6. 4-  İlk Ürün Törenleri

6. 5-  İzmir Ekonomisi Ödül Töreni
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7- BORSANIN DÜZENLEDİĞİ SEMİNER, 
TOPLANTI VE EĞİTİMLER

İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu’nun 11 Kasım 2009 
tarihli kararı uyarınca, İzmir Ticaret Borsası bünyesinde 
Meslek Komiteleri tarafından önerilen üyelerimiz ile ilgili 
kurum ve kuruluşların temsilcilerinden oluşan “Organik Ürün 
Yetiştiriciliği Çalışma Grubu kurulmuştur. 
Bu gruba organik ürün sertifikasyonu yapan firma temsilcileri, 
Ege İhracatçı Birlikleri’ne bağlı Yaş Meyve Sebze İhracatçıları 
Birliği ile Ağaç Mamulleri ve Orman Ürünleri İhracatçılar 
Birliği temsilcileri, Tarım Araştırma Enstitüleri’nin (Bornova 
Zirai Araştırma Enstitüsü, Zeytincilik Araştırma Enstitüsü, Ege 
Tarımsal Araştırma Enstitüsü) temsilcileri, Ege Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Zooteknik ve Tarım Ekonomisi bölümlerinden 
birer temsilci de katılmışlardır.
Organik Ürün Yetiştiriciliği Çalışma Grubu, Tarım ve Köyişleri 
Bakanlığı’na sunulmak üzere Organik Tarım Sektörü Sorunlar 
ve Çözüm Önerileri raporu hazırlanmıştır.
İzmir Ticaret Borsası ve Organik Ürün Yetiştiriciliği Çalışma 
Grubu, 6-9 Mayıs 2010 tarihlerinde gerçekleşen Ekoloji İzmir 
Fuarı’nda da yer almıştır. 

02 Mart 2010 Salı günü saat:14.00’de borsamızda Ali 
Perşembe’nin konuşmacı olarak katıldığı “Büyükler (Devler) 
2010’dan Neler Bekliyor?” konulu bir söyleşi düzenlenmiştir. 

7.1-  Organik Ürün Yetiştiriciliği Çalışma Grubu

7. 2-  Piyasa devleri 2010 yılnda neler bekliyor konulu   
  söyleşi

Borsamızın yeni meclis salonunda 31 Mayıs 2010 
tarihinde İMKB Başkanı Hüseyin Erkan ile İMKB 
Gelişen İşletmeler Piyasası Müdürü Korhan Eryılmaz’ın 
konuşmacı olarak katılımı ile “Gelişen İşletmeler 
Piyasası”  konulu seminer düzenlenmiştir.

7. 5- Gelişen İşlemler Piyasası Semineri

05.02.2010 tarihinde Tire Ticaret Odasında İzmir Ticaret 
Borsası Tescil İşlemleri ve Yeni Uygulamaları hakkında 
Borsa Temsilcilerinin konuşmacı olarak katıldığı 
bilgilendirme semineri yapılmıştır. 

Borsamız salon işlemlerinin canlandırılması, salonda işlem 
gören ürünlerle ilgili genel değerlendirmelerin yapılması 
ve üyelerle ilişkilerimizin arttırılması amacıyla 3 Haziran 
tarihinde pamuk salonu, 24 Haziran tarihinde ise üzüm 
salonunda işlem yapan üyelerimizle bir toplantı ve yemek 
organizasyonu yapılmıştır. 

7. 3-  Tire Ticaret Odası’nda Düzenlenen Bilgilendirme Semineri

7. 4- Salon İşlemlerinin Arttırılması Çalışmaları

7. 6- Ege Bölgesi Ticaret Borsaları Ortak Toplantısı
Ege Bölgesi Ticaret Borsaları Ortak Toplantısı 21 
Temmuz 2010’da Borsamız ev sahipliğinde Swiss Otel’de 
gerçekleştirilmiştir. Toplantının yapıldığı gün içinde 
katılımcılar ve eşleri için bir şehir turu düzenlenmiştir.
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7. 7-  Başkanlar Kurulu Toplantısı
Sekreteryası Ege Ekonomiyi Geliştirme Vakfı tarafından 
yürütülen İzmir Başkanlar Kurulu toplantısı İzmir Büyükşehir 
Belediyesi Başkanı Sayın Aziz Kocaoğlu’nun katılımıyla  
08.11.2010 tarihinde Borsamızın ev sahipliğinde Mövenpick 
Hotel’de kokteyl ve yemek şeklinde gerçekleştirilmiştir. 

7. 8-  Kamusal Yaşamda Mükemmellik ve Sürdürülebilirlik
İzmir Valiliği İl Kalite Koordinasyon Kurulu’nun “Kamusal 
Yaşamda Mükemmellik ve Sürdürülebilirlik” konulu semineri  
13 Mayıs 2010 tarihinde İzmir Ticaret Borsası ev sahipliğinde 
gerçekleştirildi.

7. 9-  Çiftçi Kadınlar Güç Birliği Platformu 

7. 10- Zeytin ve Zeytinyağı Lisanslı Depo Yönetmelikleri   
  Hazırlama Toplantıları

Çiftçi Kadınlar Güç Birliği Platformunun ilk geniş katılımlı 
toplantısı 8 Haziran 2010’da  Borsamız ev sahipliğinde, kamu 
kurumları ve sivil toplum kuruluşları temsilcilerinin katılımı ile 
gerçekleştirilmiştir. 

Zeytin ve Zeytinyağı Lisanslı Depo Yönetmelikleri 
taslakları üzerinde çalışma yapmak ve son şeklini vermek 
üzere Sanayi ve Ticaret Bakanlığı koordinatörlüğünde 
1-2 Nisan 2010 tarihlerinde Borsamız’da toplantı 
düzenlenmiştir. Toplantılara Borsamızı temsilen Yönetim 
kurulu Başkan Yardımcısı Ş. Barış Kocagöz, Yönetim Kurulu 
Üyesi Erol Avni Bozkurt ve Ar-Ge Müdürlüğü uzmanları 
katılmıştır. 

7. 12- Özbekistan Ürün Piyasasının Geliştirilmesi İçin Eğitim  
  Desteği Programı

7. 11- Çekirdeksiz Kuru Üzüm Değerlendirme Toplantısı

Türk İşbirliği ve Kalkınma İdaresi Başkanlığı 
koordinasyonunda; Özbekistan’dan gelecek sınırlı sayıdaki 
katılımcı için 3 Aralık 2010 günü Borsamızda bir eğitim 
düzenlenmiştir. Eğitimde, Genel Sekreter yardımcıları 
Sinem Çelikten ve İ. Pınar Nacak, Ar-Ge Şefi Mustafa 
Yağcıoğlu ile VOB ve Ege İhracatçı Birlikleri temsilcileri 
tarafından birer sunum gerçekleştirilmiştir. 

2009/10 sezonu çekirdeksiz kuru üzüm değerlendirme 
toplantısı, ihracatçı üyeler ve üzüm salonunda faaliyet 
gösteren üyelerin katılımı ile 3 Mayıs 2010 tarihinde 
gerçekleştirilmiştir. 
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8- BORSA ORGAN TOPLANTILARI VE 
       ÇALIŞMALARI

Mesleklere ve sorunların niteliğine göre doğru ve 
sağlıklı önerilerin çözüm getirici prensipler taşımasında 
meslek komitelerinde alınan kararların rolü büyük 
olmaktadır. Meslek komitelerimiz, yönetim kurulumuzu 
ve meclisimizi yönlendirici bir güç olarak önemli görevler 
ifa etmektedir. 
5174 Sayılı Yasa gereği, borsaların yönetim kurulunun en 
az haftada bir defa, meclis ve meslek komitelerinin de 
en az ayda bir defa toplanmaları zorunludur. Borsamız 
organlarının 01/01/2010-31/12/2010 tarihleri arasında 
gerçekleştirdikleri toplantı sayısı toplam 282’dür. Yıl içinde 
borsamız organlarını oluşturan, 18 meslek komitesi 217 
toplantı düzenlerken, yönetim kurulu 51 toplantıda 
karar almak için bir araya gelmiş ve borsamız meclisi 
ise14 kez toplanmıştır. Ayrıca, disiplin kurulu 1 toplantı 
gerçekleştirmiştir.
Bu toplantılar, borsamız açısından hem yasa hükmünün 
yerine getirildiğini, hem de karar ve uygulamaların alt 
yapısını oluşturan istişareye ve müzakerelere gereken 
önemin verildiğini ortaya koymaktadır.

01.06.2004 tarihinde yürürlüğe giren 5174 sayılı 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar 
Kanununun 96’ıncı maddesinin 4’üncü fıkrası gereği yılda 
2 kez yapılması zorunlu hale getirilen Meslek Komiteleri 
Ortak Toplantısının ilki 30 Mart ikincisi ise 28 Eylül 2010 
tarihlerinde Borsamızda gerçekleştirilmiştir.
Toplantılarda; Borsamız Meslek Komitesi temsilcileri, 
sektörlerinin sorunlarını ve sorunların çözümüne yönelik 
önerilerini dile getirmişlerdir.

8.1- Borsa Organ Toplantıları

8.2- Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı

İstanbul Sanayi Odası’nın talebi üzerine Pamuk İpliği İthalatında 
Uygulanan Korunma Önlemi hakkındaki görüşlerimizi içeren yazı 
Meslek komitesi tarafından hazırlanarak ilgili kuruma bildirilmiştir. 
İzmir Ticaret Borsası pamuk endeksi, bu komitenin görüşleri alınarak 
revize edilmiştir. 

2010/11 sezonu başından itibaren Borsa salonlarına giriş saatlerinin 
09.30-16.00 olarak düzenlenmesi sağlanmıştır. 
Pamuk kalitesinin tespitinde yaşanan sorunlar hakkında görüş alış 
verişinde bulunulması amacıyla Aracılar Meslek Komitesinin Eksperlik 
müessesi ile bir görüşme yapmasını temini bakımından, komitenin 
önerdiği kişilerden oluşturulan heyetlerin eksperlik yetkilileri ile 
görüşmesi amacıyla girişimlerde bulunulmuş ve 20 Temmuz ve 25 Ekim 
2010 tarihlerinde iki toplantı organize edilmiştir. 
Borsamız laboratuvarında kullanılan HVI makinesinin verdiği sonuçların 
ve piyasadaki alternatiflerinin ve durumunun değerlendirilmesi 
amacıyla Aracılar Meslek Komitesi tarafından önerilen isimlerden bir 
komisyon oluşturulmuş ve gereken görevlendirme yapılmıştır.

Geçtiğimiz yıl Bergama’da kapatılan Eksperlik Şubesinin tekrar açılarak 
bu mıntıkadaki pamuk çırçırcısının mağduriyetinin giderilmesi isteği, 
Dış Ticaret Müsteşarlığına bir yazı ile intikal ettirilmiştir.

8. 3.3- Aracılar Meslek Komitesi

Çırçır fabrikalarının uymakla yükümlü oldukları 18/04/1972 tarih ve 
7/4331 sayılı Pamukların Çırçırlanma-Preselenme ve Depolanmasının 
Denetimine Dair Tüzüğün günümüz şartlarına uygun hale getirilmesi 
amacıyla değişiklik önerilerinin hazırlanması çalışmalarına başlanmıştır. 

Pamuk balya ambalajında 2001/21 sayılı tebliğde belirtilen şartlara 
uygun biçimde pamuklu bez ve iplik kullanılması konusunda özen 
gösterilmesi hususu ilgili üyelerimize yazı ile bildirilmiştir. Ayrıca, 
denetimlerde daha dikkatli olunması konuyla ilgili Dış Ticaret 
Müsteşarlığı Batı Anadolu Bölge Müdürlüğü’nden talep edilmiştir. 

8. 3.1- Pamuğun Çırçırlanması Meslek Komitesi

8. 3- Meslek Komitelerinden Gelen Konularla İlgili Faaliyetler

8. 3.2- Tekstil Elyafı Vb. Toptan Ticareti Meslek Komitesi
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Anason alım kriterlerinin Borsamız sistemine uygun hale getirilmesinin 
sağlanması için meslek komitesi üyesi 2 kişiden oluşan heyetin ilgili 
fabrikalar ile görüşmesi sağlanmıştır. 
Haşhaş tohumu üretimi ve ihracatı konularında Toprak Mahsulleri 
Ofisinde gerçekleştirilen toplantıya Borsamızı temsilen Meclis Katip 
Üyesi Salih Nejat İblar iştirak etmiştir. 
Yağlı tohumlar analiz sonuçlarının kısa yoldan üyelerimize ulaştırılması 
amacıyla, analiz sonuçlarının ilgili üyelerimizin e-posta adreslerine 
gönderilmesi uygulaması başlatılmıştır.
Yağlı Tohumlar ve Bakliyat Kapanış Fiyatları Tespit Heyeti’nin “Haşhaş 
Tohumu Mavi” olarak belirlediği fiyatın, bundan sonra 2 ayrı satırda 
“Haşhaş Tohumu Mavi” ve “Haşhaş Tohumu TMO” olarak belirlemesi 
teklifi kurulumuzca olumlu bulunmuş ve uygulamaya geçilmiştir.
Çek Cumhuriyeti menşeili 2009 yılı mahsulü mavi haşhaş tohumunun 
Anadolu’da temiz ürüne karıştırılmasını önlemek için Dış Ticaret 
Müsteşarlığı, Gümrük Müsteşarlığı ve Tarım ve Köyişleri Bakanlığı 
Koruma Kontrol Müdürlüğünün uyarılması düşünülmüş, bu amaçla 
konu bir yazı ile Ege İhracatçı Birliklerine aktarılmıştır.

Çekirdeksiz kuru üzüm, kuru incir ve kuru kayısı için “GDO’suzdur” 
etiketlemesine izin verilmesi konusunda Dış Ticaret Müsteşarlığı’na 
yazılı müracaatta bulunulmuştur. Ege İnciri ve Ege Üzümü Coğrafi İşaret 
Yönetmeliklerinin hazırlanması için iki çalışma grubu oluşturulmuş 
ve her iki ürünle ilgili yönetmeliklerin düzenlenmesi için gereken 
çalışmaları yapmak üzere görevlendirilmişlerdir. 
Üzüm ihracatçısı üyelerimize bir yazı çıkarılarak, çekirdeksiz kuru üzüm 
alımlarını borsamızdan gerçekleştirmeleri istendi. 
Geri gönderilmiş ihraç malı gıda ürünleri ile ilgili ayniyat konusu, 
Gümrük Müdürlüğü ile yapılan görüşmede bilgilerine sunuldu. 
Çekirdeksiz kuru üzüm ambalaj darası ile ilgili uyulması zorunlu mesleki 
karar ile buna bağlı olarak Yönetim Kurulu tarafından alınan prensip 
kararını içeren metin, ilgili üyelerimize sirküle edilmiştir. 
Sarıgöl, Alaşehir, Salihli, Turgutlu, Kemalpaşa güzergahlarını kullanarak 
Borsamıza üzüm numunesi getirilmesi uygulaması 2010 yılı sonuna 
kadar haftada 5 gün olarak sürdürülmüştür.   
Geçici kabul ile yurda getirilen ambalaj maddeleri için gerekli resmi 
belgelerin kısa zamanda temini ve yurt içi incir satışlarında gıda 
kodeksine uyulmasının sağlanması konuları Tarım İl Müdürlüğü’ne 
aktarılmıştır. 
Avrupa Birliği uyum çalışmalarında tarım ürünlerinin üretimden 
tüketime kadar olan sürecinin izlenebilmesi için başlatılan çalışmalar 
kapsamında borsamızca, Aracılar - Meyvelerin Yetiştirilmesi ve 
Kurutulması - Kuru ve Kabuklu Meyvelerin Toptan Ticareti Meslek 
Komiteleri’nden seçilecek ikişer üyeden altı kişilik özel bir komisyon 
teşkil edilmesi ve çekirdeksiz kuru üzüm ile ilgili olarak bu konuda 
yapılacak çalışmaların da bu komisyon tarafından yürütülmesi uygun 
bulunmuş, ayrıca, Yönetim Kurulu Üyeleri İlhan Zincircioğlu ve Özhan 
Şen anılan komisyonda görevlendirilmiştir. 
Ege Kuru Meyve ve Mamulleri İhracatçıları Birliğince çekirdeksiz kuru 
üzümde procymidone kullanımının yasaklanması konusunda Tarım ve 
Köyişleri Bakanlığı Koruma ve Kontrol Genel Müdürlüğü ve Dış Ticaret 
Müsteşarlığı İhracat Genel Müdürlüğü nezdinde yapılan girişimlere 
destek verilmesi amacıyla, Borsamızca aynı paralelde hazırlanan yazılar 
TOBB’a gönderilmiştir.

8.3.4- Yağlı Tohumlar Toptan Ticareti Meslek Komitesi

8.3.5- Kuru ve Kabuklu Meyvelerin Toptan Ticareti    
  Meslek Komitesi

Çekirdeksiz kuru üzüm teslimatında üyelerimiz arasında anlaşmazlık 
çıkması durumunda, üzümün bulunduğu yere alıcı ve satıcı aracısı 
ile salon idare komitesinden bir üyenin gitmesi için olanaklar 
doğrultusunda borsamız aracının tahsis edilmesi ve ihtilafın 
hızla çözüme kavuşturulması talep edilmiş ve istek uygulamaya 
konulmuştur.

İzmir Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü’nden, su bedeli 
tarifesi hakkında İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığı’na gönderdiğimiz 
yazıya cevaben alınan yazıda Borsamız üyesi fırıncıların hamam 
tarifesinde su bedeli ödemesi teklifimizin yönetmelik değişikliği 
sırasında dikkate alınacağı bildirilmiştir.
Ulusal Hububat Konseyi Kuruluş ve Çalışma Esasları Hakkında 
Yönetmelik 16 Temmuz 2010 tarih 27643 sayılı Resmi Gazetede 
yayınlanarak yürürlüğe girmiştir. Konseyin söz konusu Yönetmelikte 
belirtilen ticaret alt grubunda Borsamızın da üye olunması hususunda 
Tarım ve Köyişleri Bakanlığı Tarımsal Üretimi Geliştirme Genel 
Müdürlüğü nezdinde girişimde bulunulmuştur. 

Şap hastalığı konusunda Tarım İl Müdürlüğü ile Şap Enstitüsü 
Müdürlüğü’ne birer yazı gönderilmiş ve şehrimizde görülen bu 
hastalıkla mücadelede gereken önlemlerinin hızla alınması talep 
edilmiştir. 
22.01.2010 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren, 
Doğu ve Güneydoğu Bölgelerinde bulunan 16 ili kapsayan damızlık 
sığır işletme yatırımlarına, 2010-2012 yılları arasında inşaat, makine ve 
hayvan alımlarında % 40 oranında hibe desteği uygulamasının Türkiye 
geneline yaygınlaştırılması hususunda İzmir Milletvekillerinden yazılı 
destek istenmiştir.  
Tarım Bakanlığı master plan çerçevesinde hayvan popülasyonun 
geliştirilmesi ve geçici sürede sıkıntının aşılması adına belli büyüklükteki 
işletmelere belli bir dönem ve miktarda et ırkı besicilik canlı ithalatına 
izin verilmesi, ithal danaların 200-270 kg arası olması, damızlık gebe 
düvede 100 baş olan sınırın 10 başa düşürülmesi, ayrıca, damızlık besi 
üretimi yapanlara yemde %25 subvanse verilmesi yönünde Tarım ve 
Köyişleri Bakanlığı nezdinde girişimde bulunulmuştur.  
Hayvanların doğumdan kesime kadar izlenebilirliğinin sağlanması 
amacıyla Bakanlık bünyesinde oluşturulan ve üyelerimizin il/
ilçe müdürlüklerine yaptıkları hayvan pasaportu çıkarmak, sağlık 
raporlarının işlenmesi, menşe şahadetnamesinin düzenlenebilmesi 
gibi işlemler için bilgi girişinin güncel tutulmasını sağlayan Türkvet 
veri tabanına, müdürlük personelinin veri girişleri sırasında sorunlar 
yarattığından, üyelerimizin bu konudaki mağduriyetlerinin önlenmesi 
için gerekli hassasiyetin gösterilmesi hususunda İzmir Tarım İl 
Müdürlüğü nezdinde girişimde bulunulmuştur. 

8.3.6- Meyvelerin Yetiştirilmesi ve Kurutulması Meslek   
  Komitesi

8.3.8- Gıda Ürünlerinin İmalatı ve Hububat Mamulleri   
  Toptan Ticareti Meslek Komitesi

8.3.7- Canlı Hayvanların Toptan Ticareti Meslek Komitesi
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1937 yılında yayınlanan ve halen yürürlükte olan Orman Tali Ürünlerinin 
Tarife – Tevzi Fiyatları Listesinin günümüz şartlarına uygun şekilde 
revize edilmesinin sağlanması, odun dışı orman tali ürünler üretim 
ve ticaretinde karşılaşılan sorunlara çözüm önerilerimizin sunulması 
amacıyla, Borsamız Baharat ve Orman Yan Ürünleri Toptan Ticareti 
meslek komite üyelerinden oluşan bir Heyet, 17 Mart 2010 tarihinde 
Çevre ve Orman Bakanlığı Orman Genel Müdürü Osman Kahveci’yi 
Ankara’da ziyaret etmiştir. 
Adaçayı üretiminin yoğun olarak yapıldığı, Kaş (Kekova), Fethiye, 
Bandırma (Erdek), Milas ve Marmaris yörelerindeki işletme 
müdürlüklerinin erken ve kaçak kesim konusunda uyarılması 
için Orman Genel Müdürlüğü nezdinde yazılı olarak girişimlerde  
bulunulmuştur.
Defne yaprağı, kekik ve adaçayı üretiminde yaşanan kaybın ihracatı 
olumsuz yönde etkilememesi için orman köylüsünün hasad yöntemi, 
şekli, ürünün kurutulması konularında bilinçlendirilmesi amacıyla Ege 
İhracatçı Birlikleriyle ortaklaşa bir afiş çalışması yapılarak ilgili kesimlerin 
istifadelerine sunulmuştur.
4 Mayıs 2010 Salı günü orman tali ürünlerinin üretim ve ihracatında 
yaşanan güncel sorunlara ortak çözüm önerileri üretilmesi amacıyla, 
Borsamızın Baharat ve Orman Yan Ürünleri Toptan Ticareti Meslek 
Komite üyeleriyle Ege Ağaç Mamulleri ve Orman Ürünleri İhracatçıları 
Birliği orman tali ürünleriyle iştigal eden Yönetim Kurulu Üyelerinin 
katılımıyla bir toplantı düzenlenmiş ve söz konusu toplantıda alınan 
karar gereğince; Denizli yöresinde kekik üretiminde ilaç kullanımının 
doğuracağı kalıntı sorununun önlenmesi amacıyla ortaklaşa bir el 
broşürü hazırlanarak dağıtılmıştır. 
Yönetim Kurulu Üyemiz Dr. Tayfur Akın, 4 Mayıs 2010 tarihinde Tarım 
ve Köyişleri Bakanlığı Bornova Zirai Araştırma Müdürünü ziyaret ederek 
kekik ihracatında ilaç kalıntısı sorununun yaşanmaması için, yörede 
gereken önlemlerin alınması hususunda teknik destek talebinde 
bulunmuştur. Bunun yanısııra sorunun yerinde tespit edilerek gerekli 
önlemin alınması ve denetimlerin sıklaştırılması amacıyla, 7 Mayıs 2010 
tarihinde Denizli Tarım İl Müdürlüğüne Yönetim Kurulu Üyemiz Dr. 
Tayfur Akın tarafından bir ziyaret gerçekleştirilmiştir.
Kekik üretiminin yoğun olarak yapıldığı yörelerde sezon zamanında, 
üreticinin bilinçlendirilmesi amacıyla Denizli iline bağlı ilçe ve belde 
belediyeleri ve muhtarlıklar ziyaret edilerek kekik üretiminde kesinlikle 
ilaç kullanılmaması hususunda periyodik olarak gereken anonsların 
yapılması ve kahve toplantılarında konunun dile getirilerek kekik 
üreticisinin uyarılması hususunda gereken girişimler yapılmıştır.
Kekik ürününde tağşişle mücadele etmek amacıyla TS 3786 numaralı 
standartta değişikliğe gidilmesinin yararlı olacağı kanaatine 
varıldığından, bununla ilgili çalışmaları yapmak ve değişiklik önerilerini 
belirlemek üzere Baharat ve Orman Yan Ürünleri Meslek Komitesi 
üyelerinin yer aldığı bir komisyon oluşturulmuştur.

8.3.9- Baharat ve Orman Yan Ürünleri Toptan Ticareti Meslek
  Komitesi

Türkiye Gümrük Müşavirleri Dernekleri İcra Kurulu’nun aldığı 2010 
yılına ilişkin “Gümrük Müşavirliği Asgari Ücret Tarifesi ve Yetkilendirilmiş 
Gümrük Müşavirleri Asgari Ücret Tarifesi ile Gümrük Müşavirliği Asgari 
Ücret Tarifesi Uygulama Esasları” na ilişkin kararın ihracatçı üyelerimizin 
mağduriyetine yol açtığı dikkate alınarak, Rekabet Kurulu Kararlarına 
aykırı olan bu kararın düzeltilmesinin sağlanması hususunda Dış Ticaret 
Müsteşarlığı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Türkiye İhracatçılar 
Meclisi ve Gümrük Müsteşarlığı nezdinde yapılan girişimlerimizden 
olumlu yanıt gelmiştir.
Vergi sorunu olmayan üyelerimizin KDV iadelerini daha hızlı 
alabilmelerinin temini amacıyla, Mali Danışman Celal Özlü’nün de 
katkılarıyla konuya ilişkin talebimizi içeren bir yazı hazırlanarak, Maliye 
Bakanlığı’na intikal ettirilmiştir.
Aşırı yağışların etkilediği yaş meyve ve sebze üreticisi ile birlikte 
yurt dışına taahhütleri bulunan ihracatçı üyelerimizi de olumsuz 
etkilediğinden hareketle, meteorolojiden alınacak veriler ile hasar 
tespiti yapması gerektiğine ilişkin görüşlerimiz bölgemizdeki ilçe tarım 
müdürlüklerine birer yazı ile intikal ettirilmiştir.
DİİB ve orta ve uzun vadede rekolte sorunlarının ortadan kaldırılması 
amacıyla tarım sanayinde kullanılmaya uygun yaş meyve ve sebze 
hammaddelerinin üretiminin daha geniş sahalarda yeni üretim 
alanlarında yapılmasının sağlanması, çiftçiliğin şirketleşmesi ve 
ekonomik ölçekte izlenebilirliğin oluşturulması, mekanize tarıma 
geçilmesi ve sermaye altyapısı sağlanmış ihracata dönük bir tarım 
modeli oluşturulması için gerekli mevzuat ve altyapının sağlanması 
yönündeki görüş ve önerileri, Dış Ticaret Müsteşarlığı’na iletilmek üzere 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğine bir yazı intikal ettirilmiştir.
İzmir Kalkınma Ajansının (İZKA), 2011 yılında gerçekleştireceği projeler 
kapsamında yürütülen çalışmalar arasında “Ege Bölgesinde Yaş Meyve 
Sebze Sektöründe Kümelenme Projesine” de yer verilmesi hususunda, 
adı geçen kuruma gereken müracaat yapılmıştır.

Üreticiye daha fazla destek verilmesi ve GDO’lu ürünlerin akıbetinin 
açıklığa kavuşturulması konularında borsamızca ilgili merciler nezdinde 
girişimlerde bulunulmuştur.
Gıda ürünleri ithalatı veya ihracatında malların uzun süre İzmir 
gümrüğünde bekletilmesinin, firmalar açısından yarattığı sıkıntılı 
durumun giderilmesi ve zaman kayıplarının en aza indirilmesi 
konusunda, yönetim kurulundan teşkil edilen bir heyet tarafından 
İzmir İl Tarım Müdürlüğü Kontrol Şube Müdürlüğü ile bir görüşme 
gerçekleştirilmiştir.

8.3.10- Meyve ve Sebzelerin Toptan Ticareti Meslek Komitesi

8.3.11- Tahılların ve Tohumların Toptan Ticareti Meslek   
  Komitesi
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Zeytinyağı tüketiminin bilinçlendirilmesi amacıyla tadım kursu 
düzenlenmesi amacıyla çalışmalara başlanmıştır. Bu kursların 120. 
kuruluş yılı etkinlikleri kapsamında 2011 yılında yapılması uygun 
görülmüştür.
Zeytin ve zeytinyağı rekoltesi verilerinin kontrol edilmesi amacıyla Ege 
ve Marmara bölgesinde zeytin üretim bölgelerinde yer alan Borsalardan 
tescil bilgilerinin derlenmesi çalışmalarına başlanmıştır. 

Korbeyde yapılan konuşmaların ilgili yönetmelik hükümleri 
çerçevesinde yapılması gerektiği hususu pamuk salonu korbeyinde 
oturan tüm üyelere yazılı olarak hatırlatılmıştır. 
Borsamıza kayıtlı olmayan taşra tüccarlarının, hangi aracılar vasıtasıyla 
alım satım yaptıklarının belirlenmesi ve bunlara giriş kolaylığı 
sağlanması amacıyla, ilgili ajan ve simsardan yazılı dilekçe istenmesi 
ve bu kişiler için bir liste oluşturularak, misafir kartları ile binamıza ve 
salonlarımıza ücretsiz olarak girmelerinin sağlanması uygulamasına 
başlanmıştır.
Pamuk Salonu ve Korbey İdare Komitesi’nin, son günlerde işlem 
salonlarında ve korbeyde görülen aksaklıkların tespitine yönelik yapmış 
olduğu çalışmalara ve buna dair önerilere ilişkin 03 Aralık 2010 tarihli 
toplantı tutanağını değerlendiren  yönetim kurulumuz, pamuk ve 
üzüm salonunda faaliyet gösteren üyeleri, borsamızın 100 yılı aşkın 
sürede oluşan gelenek ve göreneklerine uygun olarak davranmaları 
konusunda yazılı olarak uyarmıştır.

8.3.12- Sıvı ve Katı Yağların Toptan Ticareti Meslek Komitesi

8.4-  Salon İdare komitelerinden gelen konular
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9- GİRİŞİM VE GÖRÜŞLER
9.1-  Tarım ve Gıda Ürünlerinde KDV Oranının Düşürülmesi
  Girişimleri

9. 2-  Pamuk Priminin Arttırılması Girişimler

9. 3-  Hal Yasası Taslağı Hakkında Görüşler

9. 4-  Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Pamuk Raporu Hakkında
  Görüşler

Kütlü ve elyaf pamuk, et, ham deri ve bağırsak toptan alım satımlarında 
KDV oranının %1’e indirilmesi, tevkifat uygulamasının sonlandırılması, 
bütün tarım ve gıda ürünlerinde KDV oranının %’1’e indirilmesi 
talebimizi değerlendiren Maliye Bakanlığı, istisna, muafiyet ve oran 
indirimine ve verginin ödenmesi sürecine ilişkin taleplerin, izlenen 
ekonomik program, bütçe hedefleri ve gerçekleşmeleri göz önünde 
bulundurularak gelecek dönemlerde yeniden değerlendirilebileceğini 
ifade ederek, yapılacak mevzuat çalışmalarında değerlendirilmek üzere 
talebimizin not edildiği bildirilmiştir.

2010 yılı ürünü pamuk primi miktarında artış olmamış ve bir önceki yılla 
aynı açıklanmıştır. Pamuğun ülkemiz için taşıdığı stratejik önem ve son 
yıllarda üretimde yaşanan düşüş gözönüne alınarak prim miktarının 
arttırılması konusunda Tarım ve Köyişleri Bakanlığı, Sanayi ve Ticaret 
Bakanlığı, Dış Ticaretten Sorumlu Devlet Bakanlığı ve ilgili birimlerine 
görüşlerimiz aktarılmıştır.  

“Hal yasası” olarak bilinen ‘Sebze ve Meyveler ile Yeterli Arz ve Talep 
Derinliği Bulunan Diğer Malların Ticaretinin Düzenlenmesi Hakkında 
Kanun taslağı hakkındaki görüşlerimiz Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği’ne gönderilmiştir. Kanun, 26 Mart 2010 tarih ve 27533 sayılı resmi 
gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. 

Sanayi ve Ticaret Bakanlığı; Tekstil, Hazır Giyim / Deri ve Deri 
Ürünleri Stratejisi ve Eylem Planının uygulanmasına ilişkin İzleme ve 
Değerlendirme Komite Toplantısında alınan karar gereği bir pamuk 
raporu hazırlamaya başlamıştır. Raporun hazırlanmasında Borsamızı 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ş. Barış Kocagöz ve Ar-Ge Şefi 
Mustafa Yağcıoğlu temsil etmiştir. Temsilcilerimiz, 21 Haziran ve 19 
Temmuz tarihlerinde Sanayi Bakanlığı’nda yapılan toplantılara katılmış 
ve Borsamız görüşlerini komisyona sunmuştur.
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9. 5-  Kütlü Pamuk Destekleme Ödemeleri

9. 6-  İhtisas Teknoparkı Kurulması Girişimleri

9. 7-  İZKA 2011 Yılı Çalışma Programı

9. 9-  Türkiye Tarım Havzaları Üretim ve Destekleme   
  Modeline Yönelik Öneriler 

9. 8-  Gediz Nehrindeki Kirliliğin Önlenmesi

Kütlü pamuk fark ödemesi desteğinin, önceki yıllarda olduğu gibi, 
üreticiler tarafından çırçır fabrika işletmeleri dışında tüccara yapılan 
kütlü pamuk satışlarını da kapsaması için, Tarım ve Köyişleri Bakanlığı 
Tarımsal Üretim ve Geliştirme Genel Müdürlüğü’nün 08/06/2010 tarihli 
genelgelerinde değişiklik yapılması hususunda ilgili kurum nezdinde 
girişimde bulunulmuştur. 

Sanayi ve Ticaret Bakanı’nın İzmir’de tarımsal sanayii ile tarım 
ürünlerinin gelişmesine yönelik bir ihtisas teknoparkı kurulması fikri 
borsamızca olumlu karşılanmış ve konuya ilişkin çalışmalar hakkında 
İzmir Ticaret Odası, Ege Bölgesi Sanayi Odası ve İzmir Ekonomi 
Üniversitesi Rektörlüğü’nün nezdinde girişimlerde bulunulmuştur. 

İzmir Kalkınma Ajansı 2011 yılı Çalışma Programı’nda yer alması 
amacıyla Borsamız Yönetim Kurulu üyelerinin görüşleri ışığında 
sektörümüzle ilgili konuları kapsayan bir öneri listesi hazırlanarak İzmir 
Kalkınma Ajansı’na sunulmuştur.

18.08.2010 tarihinde Borsamız Yönetim Kurulu ve Sekretaryasından 
oluşan bir heyet Tarım ve Köy İşleri Müsteşarı Vedat 
Mirmahmutoğullarını ziyaret ederek “Türkiye Tarım Havzaları Üretim 
ve Destekleme Modeline Yönelik Öneriler ve Bir Örnek Model” konulu 
raporunu takdim etmiş ve işbirliği yapılacak konular üzerinde  görüş 
alışverişinde bulunulmuştur.

Gediz Nehri’ndeki kirlilik sorununu ve çözüme yönelik görüşleri ulusal 
düzeyde gündeme taşıyacak bir çalışma yapmak üzere Havza’nın 
temel sektörlerinin (tarım, sanayi, ticaret) temsilcileriyle görüşmeler 
gerçekleşmektedir.
25 Mayıs – 14 Haziran 2010 tarihleri arasında sürdürdükleri ve aralarında 
borsamızın da bulunduğu 12 Ticaret ve Sanayi Odası, 7 Ticaret Borsası 
ve 20 Ziraat Odası ile yaptıkları görüş alışverişi ışığında, başta kirlilik 
olmak üzere Havza’nın sorunları ve çözümlerine ilişkin temel görüşleri 
bir araya getirerek deklarasyon metni hazırlanmıştır. 
Gediz Nehri’ndeki kirlilik sorununu ve çözüme yönelik görüşleri ulusal 
düzeyde gündeme taşımak amacıyla, Ulusal (Cumhurbaşkanlığı, 
Başbakanlık, Bakanlık) ve yerel (Havza Birliği, havza ile ilgili kararlar alan 
ve uygulayan diğer kamu kuruluşları) düzeylerde karar vericiler için 
temel politika önerisi olarak ele alınabilecek “Gediz Deklarasyon Metni” 
Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli tarafından imzalanmıştır.

10- YAYIN ÇALIŞMALARI
10.1-  Borsa Dergisi

10.2-  Fotoğraf Albümü

10.3-  E-Bülten

10.4-  Talep Üzerine Hazırlanan Görüş-Makale-Raporlar

İzmir Ticaret Borsası Dergisinin 69., 70., 71. ve 72. sayıları 2010 yılı 
içerisinde yayınlanmıştır.

Borsamız Yönetim Kurulu ve Meclis Başkanlık Divanı üyelerimizin 
yer alacağı, basın demeçlerinde, aylık çıkartılan dergimizde ve diğer 
görsellerde kullanılmak üzere  bir fotoğraf albümü çalışması yapılmıştır.

Çeşitli duyuruların Borsa üyelerine ve İTB Web sitesinden e-bülten 
almak için başvuran kişilere e-mail olarak toplu halde iletilmesi için 
E-Bülten çalışmaları başlatıldı.

Görüş, makale ve rapor dışında Ar-ge servisi tarafından toplam 72 adet 
konuşma, bilgi notu ve bülten hazırlanmıştır. 

TARİH K O N U S U

OCAK 2010 2009 Yılında Ekonomi ve Tarımın Değerlendirilmesi, 2010 Yılından Beklentiler

MART 2010 Türkiye Ürün İhtisas Borsası A.Ş. Hakkında Görüşler

NİSAN 2010 Türkiye’de İstihdam Sorununa Genel Bakış

MAYIS 2010 Seçilmiş Bazı Tarım Ürünlerinde Güncel Piyasa Durum Değerlendirmesi

MAYIS 2010 Sebze ve Meyve Ticaretinin Düzenlenmesi Hakkında Kanun Tasarısı

AĞUSTOS 2010 2009-2010 Dünya ve Türkiye’de Pamuk Sektöründe Güncel Gelişmeler

AĞUSTOS 2010 Türkiye Tarım Havzaları Üretim ve Destekleme Modeli Yönelik Öneriler ve Örnek Model

EKİM 2010 VI. Ticaret ve Sanayi Şurası Raporu İçin İTB’nin Belirlediği Sorunlar

ARALIK 2010
Türkiye Tarım Havzaları Üretim ve Destekleme Modeline Yönelik Öneriler ve Örnek 
Model

ARALIK 2010
Tarım Sektörünün Sorunları ve Çözüm Önerilerine İlişkin İzmir Ticaret Borsasının 
Görüşleri
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11-  MEDYA ÇALIŞMALARI
11.1-  Basınla İlgili Faaliyetler

11. 2- Basın Takibi

11. 4- Röportajlar, Görüş Yazıları ve Demeçler

11. 3- TV Programları

2010 yılı içinde 39 basın bülteni basına servis edilmiştir. 
İzmir Ticaret Borsası, 2010 yılı içerisinde yazılı basında 
toplam 1.355 adet haber ile yer almıştır. Ayrıca 5 adet 
basın toplantısı düzenlenmiştir.

İzmir Ticaret Borsası ve sektörle ilgili yayınlanan gazete-
televizyon haberlerinin takip ve raporlama işlerinin 
yapılması için medya takip firması ile anlaşılmıştır.

2010 yılı içinde röportaj, görüş ve demeç olarak, borsamız 
yetkililerine yönelik 11 adet çalışma yapılmıştır.

Sky TV’de 18:00 - 19:00 saatleri arasında haftaiçi hergün 
yayınlanan Ekonomi Programı’nda çekirdeksiz kuru 
üzüm ve pamuk piyasası hakkında son bilgileri almak 
için, Mehmet Esmer ve Nurettin Şenli ile canlı bağlantı 
kurulmuştur.
TRT Temsilcisi 22 Kasım 2010 tarihinde Borsa Pamuk 
Salonunu ziyaret ederek, pamuk 2. seansları ile ilgili İTB 
Yönetim Kurulu Üyesi Hakan Cay ve salondaki diğer 
üyeler ile görüşmelerde bulunmuş ve çekim yapılmıştır. 
Kanal 35 Temsilcisi 3 Kasım 2010 tarihinde İTB Yönetim 
Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli ile  görüşerek Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği’nin düzenlediği 4. Ticaret ve Sanayi 
Şurası hakkında görüşlerini almıştır. 

12- KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ
  ÇALIŞMALARI

12.1-  TS EN ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi    
  Çalışmaları:

12.2-  Oda Borsa Akreditasyon Sistemi:

Oda/Borsa Akreditasyon Projesi kapsamında hazırlanan ve 2009 yılı 
çalışmalarını içeren Öz Değerlendirme Formu TOBB’a gönderilmiştir.
Yönetim Kurulumuzca onaylanmış; vizyon, misyon, swot analizler, 
hedefler, hedeflere ulaşım stratejileri ve tahsis edilmiş kaynakları içeren 
“2009 – 2013 yılı Stratejik Plan”ımız hazırlanmış ve TOBB Akreditasyon 
Kurulu Sekreterliği’ne de gönderilmiştir. 
Borsamızın vermiş olduğu hizmetlerden Borsamız üyelerinin ne 
düzeyde faydalandığını ve memnuniyet düzeylerini ölçmek üzere Üye 
Memnuniyeti anket çalışması başlamıştır.
TOBB Oda Borsa Akreditasyon projesi kapsamında Borsamız 
akreditasyon çalışmalarını tamamlamıştır. 30 Haziran 2010 tarihinde 
TOBB ve TSE tarafından gerçekleştiirlen denetim sonucu,  Borsamız 
“Akredite Borsa” ünvanına sahip olmuştur.

İTB, Türk Standartları Enstitüsü İzmir Personel ve Sistem Belgelendirme 
Müdürlüğü’nce 19-20 Ocak 2010 tarihlerinde yapılan tetkikler 
neticesinde ISO 9001:2008 standardı kapsamında Kalite Yönetim 
Sistemi Belgesi almaya hak kazanmıştır. Şubat ayı Meclis toplantısında 
düzenlenen törenle, Borsamıza, Kalite Yönetim Sistemi Belgesi ve ISO 
bayrağı Türk Standartları Enstitüsü Personel ve Sitem Belgelendirme 
Müdürü Sayın Ahmet Namlı tarafından takdim edilmiştir.
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13.-    KURUMSAL YAPI ÇALIŞMALARI
13.1-  Eski Yazılım Programına Veri Girişi

13.2-  Üye ve Personel Giriş Kartları

13.3-  Üye Aidat ve Personel Özlük İşlerininde Birim    
  Değişikliği

13.4-  Kotasyona Eklenen Maddeler

Yeni modüllerin test aşamasına geldiği ve veri aktarımının yapıldığı göz 
önünde bulundurarak, daha önce hazırlanan tüm modüllerin 1 Ocak 
2010 tarihinden sonra kullanımı durdurulmuştur. 

Borsamızın üye ve personel kimlik/giriş kartları yenilenmiştir. Yeni 
kimlik ve borsa giriş kartlarının kullanılmasının zorunlu olduğu ve buna 
uymayan kişilerin borsaya alınmayacakları üyelerimize ekranlardan 
yayınlanarak duyurulmuş ve Şubat ayından itibaren kartı olmayanların 
borsaya girmeleri önlenmiştir. 

Bugüne kadar Mali ve İdari İşler Müdürlüğü’nce yürütülen; borsa 
üyelerinin aidat yükümlülüklerinden doğan borç tahakkuklarının ve 
tahsilatının yapılmasını sağlama, borç durumlarının tebligatını ve 
takibini yapma, hukuk müşaviri vasıtası ile icra takibi işlerini yürütme 
iş ve işlemleri bundan böyle Üyelik İşlemleri ve Kararlar Müdürlüğü’ne 
devredilmiştir.
Üyelik İşlemleri ve Kararlar Müdürlüğü’nce yerine getirilen görevler 
arasındaki; personel özlük ve sicil dosyalarının bir düzen içerisinde 
tutulmasını, saklanmasını sağlama, personelin işe alınması, terfii, sicil, 
izin, emeklilik ve ayrılma gibi özlük işlerini takip etme, personelin işe 
geliş-gidiş durumlarını denetleme ve genel sekretere rapor etme iş ve 
işlemleri ise Mali ve İdari İşler Müdürlüğüne aktarılmıştır.
İki birim arasındaki bu görev değişikliği 2010 Ocak ayı sonu itibariyle 
gerçekleştirilmiştir. 

Birliğin 06/01/2010 tarihli ve 388 sayılı uygun görüşü, Sanayi ve 
Ticaret Bakanlığının 02/03/2010 tarihli ve 2010/09 sayılı onayı ile 
kotasyonumuza; Kestane (500 Kg.), Büyükbaş  Hayvan Yemi (500 Kg.), 
Küçükbaş Hayvan Yemi (500 Kg.), Kanatlı Hayvan Yemi (1000 Kg.) ve 
Balık Yemi’nin (1000 Kg) dahil edilmiştir.
Kotasyona eklenen maddeler Yeni Asır Gazetesinin 21 Mart 2010 tarihli 
baskısında ilan edilmiş, ayrıca, gerek yazılı metin halinde, gerekse web 
sitemizde yayımlanarak, üyelerimize duyurulmuştur.

13.5-  Alt Yapı İşlemleri

13. 6- Torbalı’da Arazi Alınması

13. 7- Pamukta İkinci Seans

Laboratuvar Müdürlüğünün kullanımında olan 5 kWA’ lık 
kesintisiz güç kaynağındaki kullanım ömürleri bitmiş olan 
16 adet akü yenisi ile değiştirilmiştir. 
 “Web Sitesi Hizmet Güvencesi Sözleşmesi” yenilenmiştir.
Süresi 15 Haziran 2010 tarihinde sona eren Fortigate 60 
Firewall cihazının güvenlik yazılımları lisansı yenilenmiştir. 
Pamuk Salonundaki Korbey toplantısının ve işlem 
tablosunun internet sayfamızdan canlı yayınında yaşanan 
sıkıntıların aşılması ve daha fazla bağlantıya cevap 
verebilir duruma getirilmesi için IP Kamera alınarak, sanal 
sunucu kiralanmıştır. 
Kasaplık Servisinde ve Başkanlık Sekreterliğinde 
kullanılmak üzere 2 adet çok fonksiyonlu lazer yazıcı 
alınmıştır
Borsamız Bilgi İşlem Sistem Odası için 2 adet klima satın 
alınmış ve montajı yapılmıştır.
TOBB’un salon satışı fiyat bilgileri ile ilgili isteği üzerine 
mevcut Borsa Bilgi Sistemleri yazılımına bir adet Salon 
İşlemleri Modülü eklenmesi uygun bulunmuştur. Salon 
işlemleri modülü ile TOBB’a salon satış fiyatı ve tescil fiyatı 
aktarımlarının gerçekleştirilmesi işlemini kapsayan bu 
yazılım için ve salon verilerinin web’e aktarılması yazılımı 
için gereken anlaşmalar yapılmıştır.
Borsamızın tüm elektronik posta işlemlerini, borsa 
sanal sunucusuna eklenecek yeni bir sunucu ile kendi 
bünyemizde gerçekleştirmemiz amacıyla bir firma ile 
anlaşmaya varılmıştır. 

Ağustos ayında Meclisten onayı alınan İzmir İli, Torbalı 
İlçesi’ndeki 150 dönümlük arazinin satın alma işlemleri 
tamamlanmış bulunmaktadır..

Her iş günü, 12.20-13.30 saatleri arasında düzenlenmekte 
olan pamuk seanslarına, ikinci bir seansın eklenerek, o 
gün saat 13.30’dan itibaren yapılan işlemlerin borsaya 
gelinerek yazdırılması konusu, gerek yürürlükte 
bulunan mevzuat, gerekse teknik altyapı gereksinimleri 
açısından incelemeye alınmış neticede uygulanabilir 
bulunduğundan, 22 Kasım 2010 tarihinden itibaren 
uygulanmasına başlanmıştır. 
Buna göre, pamukta ikinci seanslar, her iş günü 16.30-
17.30 saatleri arasında düzenlenmekte, ikinci seans 
korbey toplantısı da  16.50 – 17.05 saatleri arasında 
gerçekleştirilmektedir.
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13.8-  Personel ile İlgili İşler
Ayşe Rana Esengil, 30 Nisan 2010 tarihinden geçerli olmak üzere Tescil 
ve Kontrol Müdürlüğü’nde memur kadrosunda göreve başlamıştır.
Başta uzmanlık alanı olan halkla ilişkiler olmak üzere, diğer alanlarda 
da bilgi ve deneyiminden yararlanılması düşünülen Dilara Ersözlü ile 
borsamıza danışmanlık hizmetleri vermesi hususunda yarı zamanlı bir 
hizmet sözleşmesi yapılmıştır.
Üyelik İşlemleri ve Kararlar Müdürü Turan Sökeli ile Araştırma ve Bilgi 
Sistemleri Müdürü Sinem Çelikten  Genel Sekreter Yardımcılıklarına 
atanmışlardır.
Genel Sekreter Yardımcısı Turan Sökeli; Üyelik İşlemleri ve Kararlar, Tescil 
ve Kontrol, Laboratuvar Müdürlüklerine ait iş ve işlemlerden, Genel 
Sekreter Yardımcısı Sinem Çelikten, Mali ve İdari İşler, Araştırma ve 
Bilgi Sistemleri, Kurumsal İlişkiler Müdürlüklerine ait iş ve işlemlerden 
sorumlu olarak genel sekretere yardımcı olmaları hususunda görevli ve 
yetkili kılınmışlardır.
Boşalan Üyelik İşlemleri ve Kararlar Müdürlüğüne; Tescil ve Kontrol 
Müdürü Bekir Tanju Gül, Araştırma ve Bilgi Sistemleri Müdürlüğüne; 
İ. Pınar Nacak, Tescil ve Kontrol Müdürlüğü’ne; Mali ve İdari İşler Müdürü 
A. Aydın Çekin atanmışlardır. 
Laboratuvar Müdürlüğünde Kimyager olarak çalışmakta olan Özden 
Hazeruyuğ; aynı birimde Şef, Tescil ve Kontrol Birimi Memurlarından 
Aytül Alhan; Mali ve İdari İşler Birimine Uzman, Tescil ve Kontrol 
Müdürlüğü memurlarından Ö. Burhanettin Eryaman; aynı birimde 
Uzman, Üyelik İşlemleri ve Kararlar Müdürlüğü memurlarından Ayten 
Aksoy Özçiftçi; aynı birimde Uzman olarak atanmışlardır. Araştırma ve 
Bilgi Sistemleri Uzmanı Ezgi Ulusoy; Kurumsal İlişkiler Birimine aynı 
kadro ile nakledilmiştir.
01.12.2010 tarihinde, Genel Sekreter Yardımcısı Turan Sökeli “Genel 
Sekreter” kadrosuna,  Araştırma ve Bilgi Sistemleri Müdürü İ. Pınar Nacak 
da “Genel Sekreter Yardımcısı” kadrosuna atanmışlardır.
Genel Sekreterlik tarafından hazırlanan “İzmir Ticaret Borsası Personel 
Vekalet Tablosu” kabul edilerek uygulamaya başlanmıştır.

13. 10- Borsa Rozeti

13. 11- İzmir Ticaret Borsası Marka Tescili

Borsamızın tanıtımı çalışmaları kapsamında yeni borsa 
rozeti yaptırılmıştır.1500 adet Borsa Rozeti yaptırılarak, 
borsa dergisi ile birlikte üyelerimize dağıtılmıştır. 

Logolu İzmir Ticaret Borsası Marka Tescili için Türk Patent 
Enstitüsü’ne 8 sınıfta gereken başvuru yapılmıştır.

13.9-  Borsa Binamızın Mimari ve Statik Projelerinin    
  Hazırlanması

Tarihi Borsa Sarayı binamızın Röleve, Restitüsyon ve Restorasyon 
projelerinin çizilmesi için çalışmalar devam etmektedir. Sözkonusu 
mimari projenin yanısıra tarihi borsa binasının güçlendirme projesinin 
de çizilmesini sağlamak amacıyla Borsamızca bir 
teknik ve idari bir şartname hazırlanarak ihaleye çıkılmıştır. İhale 
duyurusu Borsamız ve İzmir İnşaat Mühendisleri Odası aracılığı ile 
yapılmıştır. Son başvuru tarihi 07.12.2010 olan ihale önümüzdeki 
yıl içinde sonuçlandırılacak ve İzmir Ticaret Borsası mimari ve statik 
projelerinin birbirleri ile uyumlu şekilde hazırlanması sağlanarak yetkili 
kurul, oda ve belediyeden onay alınması süreçleri takip edilecektir. 

14-  YÖNETMELİK DEĞİŞİKLİK 
         ÇALIŞMALARI

14.1-  Yönetmelik Tadilleri
Satın alma  yönetmeliği günün ihtiyaçlarına göre 
yeniden düzenlenmiş ve meclisin onayı alınarak 
yürürlüğe girmiştir.
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15-  FUARLAR, SOSYAL ÇALIŞMALAR
   VE DESTEKLER

15.1-  Sosyal Etkinlikler:

İzmir Ticaret Borsası sosyal etkinlikleri kapsamında, 
04 Mart - 29 Nisan 2010 tarihleri arasında Borsa 
üyeleri ve çalışanları için Fotoğrafçılık ve Ritm Kursları 
gerçekleştirildi. Fotoğraf Eğitmeni Hakan Dere 
eğitmenliğinde gerçekleştirilen Fotoğrafçılık Kursu’nun 
12 kursiyerine ait eserlerin sergilenmesi amacıyla Borsa 
binasında Fotoğraf Sergisi düzenlendi.  Açılışa Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın Ercan Korkmaz ve 
Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Erol Avni Bozkurt katıldı.
2010 yılı Personel etkinlikleri kapsamında, personel eş ve 
çocuklarının katılımıyla Bowling EGS Park Planet Bowling 
Salonunda 28 Kasım 2010’da Brunch + Bowling Turnuvası 
organizasyonu gerçekleştirilmiştir.  Turnuva sonunda bay, 
bayan ve çocuk kategorilerinde ilk üçe girenlere madalya 
verilirken, turnuvaya katılan tüm çocuklara Ege Orman 
Vakfı’nın 2 fidan yerine geçen çam ağacı şeklindeki 
kumbaralar hediye edildi. 
28 Aralık 2010 tarihinde meclis toplantısı sonrası meclis 
üyeleri ve personel için bir kokteyl düzenlendi. 
Borsa personelinin eğitimi ile ilgili faaliyetler kapsamında 
5 eğitim başlığından oluşan “Kişisel Gelişim ve İş Yaşam 
Dengesi” konulu eğitim seminerleri  düzenlenmiştir.

Sosyal Etkinlikler kapsamında 2010 yılı içinde; 

23 – 26 Eylül 2010 tarihleri arasında Uluslararası İzmir 
Kültürpark Fuar Alanı’nda AGROEXPO EURASIA 6. Tarım, 
Sera ve Hayvancılık Fuarı ile ANIMALEXPO, 2. Hayvancılık 
Teknolojileri Süt Endüstrisi ve Tavukçuluk Fuarı’na Borsa 
olarak katılım sağlandı.
06-09 Mayıs 2010 tarihleri arasında Uluslararası İzmir Fuar 
Alanında gerçekleştirilecek olan EKOLOJİ İZMİR Organik 
Ürünler Fuarı’na kuruluşumuzca stand açarak iştirak 
edilmiştir.  
28.04-01.05.2010 tarihlerinde Antalya’da düzenlenen 
YÖREX fuarına Borsamız stant açarak iştirak etmiştir. 
Karaburun Sultani Üzüm Projesi ile pamuk, üzüm ve 
incirde coğrafi işaret belgeleri ile birlikte üyelere ait kuru 
üzüm, kuru incir ve pamuk  gibi ürünlerin tanıtıldığı, 
broşürlerin dağıtıldığı İzmir Ticaret Borsası standı, TOBB 
Yönetim Kurulu Başkanı Rıfat Hisarcıklıoğlu, Antalya 
Valisi Alaaddin Yüksel, Isparta Valisi Ali Haydar Öner, 
Burdur Valisi İbrahim Özçimen, çeşitli illerin oda ve borsa  
başkanları ile vatandaşlar tarafından ziyaret edildi.  
18 Aralık 2010 tarihinde   Yeni Asır TV tarafından İzmir 
Kültürpark 4 Nolu Hol’de “Ege Mutfak Zirvesi” fuarına İzmir 
Ticaret Borsası olarak standımızla katılım sağlandı. İZKA 
projemiz kapsamında olan “Organik Köy, Karacaağaç”  
projesinde bulunan kadın üreticilerimizin standımızda 
proje içerisinde yer alan Brokoli, Ispanak ve Salatalık gibi 
ürünler ile  kendi yaptıkları el işlerini  sergileyip satışını 
yapmaları sağlanmıştır. Standımızda Sayın Aynur Tartan 
kitap imzalamak üzere konuk edilmiştir.

15.2-  Fuarlar:
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Kemalpaşa Ferzent Bulum Lisesi yatılı 
öğrencilerinden, İzmir Büyükşehir Belediyesi 
Atletizm takımında yer alan ulusal ve uluslar 
arası yarışmalarda dereceleri olan Cavit 
Kılıçarslan’ın,
yarışmalara hazırlanması, ülkemizi en 
iyi şekilde temsil edebilmesi amacıyla 
antrenmanlarını sürdürebilmesi ve gerekli 
kamplara katılması için bir yıl süresince 
toplam 1.200.- TL tutarında borsamızca katkı 
verilmiştir. 
Ege Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi 13.Uluslararası İktisat Kongresi için 
borsamızca 1.000 TL tutarında maddi destek 
sağlanmıştır.
Elazığ Ticaret Borsası ile Elazığ Ticaret ve Sanayi 
Odası öncülüğünde başlatılan deprem yardım 
kampanyasına borsamızca 1.000 TL maddi 
destekte bulunulmuştur.
İzmir Valiliği Tarım İl Müdürlüğü’ne sektörün 
ihtiyaçlarını daha hızlı ve etkin bir şekilde 
yerine getirebilmek için hizmet binasında 
ihtiyaç duyduğu tadilatlarla ilgili olarak 
borsamızca 25.000.-TL nakdi destek 
sağlanmıştır.
Bornova İlçe Emniyet Müdürlüğü ile 
İzmir Emniyet Müdürlüğü Ruhsatlar Şube 
Müdürlüğü’nün düzenleyecekleri etkinlikler 
ile ilgili olarak borsamızca her iki emniyet 
biriminden 1.000’er TL’lık bilet satın alınmıştır. 
2014 Avrupa Veteranlar Şampiyonasına 
hazırlanan İzmir Masterler Atletizm Kulübüne, 
bu çalışmalarında kullanılmak üzere 2.000 
TL. tutarında maddi destekte bulunulmuştur. 
Macaristan’da yapılan oylamada İzmir ve 
Zaragoza aday kent olmuş ve İzmir adaylık 
yarışını kazanarak; 2014 Avrupa Veteranlar 
Şampiyonasını düzenlemeye hak kazanmıştır.
Denizli – Gözler Belediyesince bu yıl 
dördüncüsü düzenlen “Kekik Festivali”ne 1.500 
TL tutarında destek verilmiştir.
Türkiye’de çalışmaları TİSVA (Türkiye İsrafı 
Önleme Vakfı) tarafından sürdürülen 
Mikrokredi Projesi İzmir çalışmaları 
kapsamında İzmir Ticaret Borsası ve Yeni 
Asır Gazetesi, Mikrokredi İzmir Şubesi 
koordinasyonunda İzmir Büyükşehir Belediyesi 
ve İzmir Valiliği’nin katkıları ile sürdürülen proje 
çalışmaları devam etmektedir.  Bu kapsamda 
Karacağaç Köyü’nde mikrokredi için başvuru 
yapan 20 kadına kredileri toplam bedeli 
olan 20.000,- TL’nin (Her kadına 1.000,- TL 
olmak üzere) Borsamız tarafından ödenmesi 
ve destek bedelinin Karacağaç Köyü’ndeki 
organizasyonda kadınlara dağıtılması 
sağlanmıştır.

Zeytin ve Zeytinyağı Tüketiminin Arttırılması 
Amaçlı Sosyal Sorumluluk Kampanyası 
çalışmaları kapsamında yürütülmesi için Sağlık 
Bakanlığından onay alındığı ve hazırlanacak 
tanıtım filmlerinin RTÜK onayının ardından 
televizyon kanallarında gösterileceği bilgisi 
kuruluşumuza ulaşmıştır. Zeytin ve Zeytinyağı 
Tüketiminin Arttırılması Amaçlı Sosyal 
Sorumluluk Kampanyası’nda Reklam filminin 
hazırlanması için sunulan bütçeye borsamızca 
4.000 TL’ya kadar  maddi katkı sağlanması 
yönünde karar alınmıştır.
Akhisar Ticaret Borsası tarafından düzenlenen 
Zeytin Hasat Şenliklerine 2.000 TL. ile katkı 
verilmiştir. 
Nazilli Pamuk Araştırma Enstitüsü tarafından 
yürütülen “Türkiye Pamuklarının Lif Kalite 
Kriterleri Veri Tabanının Oluşturulması 
Projesi”ne Borsamızca katkı verilmesi 2009 
yılında kararlaştırılmıştı. Projenin birinci 
yılına ait 5.000 TL. tutarındaki ödeme 
gerçekleştirilmiştir.
Türk denetimli serbestlik hizmetleri 
kapsamında; koruma kurulları işbirliği ile 
suç mağdurlarının psikolojik, sosyal ve 
ekonomik sorunlarının çözümlerinde yardımcı 
olmak amacı ile projeler üretilmektedir.Suç 
mağdurlarının hakları ve yararlanabilecekleri 
imkanlar hususunda yeterince bilgi sahibi 
olmadıkları yapılan araştırmalar sonucu 
öğrenilmiştir. Bu eksikliğin giderilmesi için 
ve denetimli serbestlik hizmetlerin tanıtımı 
amaçlı afiş ve broşürlerin çoğaltılması işinde 
kullanılmak üzere, Karşıyaka Cumhuriyet 
Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığı’na  
1.000.- TL. nakdi yardımda bulunulmuştur.

15.3-  Borsamızca Yapılan Yardım ve Katkılar:

2010 YILINDA
İŞLEM HACMİ AÇISINDAN İLK 5 MADDE

Genel Toplam

S.No. Madde        İşlem Hacmi TL. İçindeki Payı ( %)

1 Et, Canlı Hayvan, Deri, Bağırsak 590.477.958,97 14,35

2 Çeşitli Gıda Maddeleri 516.509.213,01 11,54

3 Yağlı Tohumlar 474.093.812,58 11,44

4 Pamuk 420.137.263,60 10,23

5 Bitkisel Yağlar 390.647.973,20 9,51

6 Diğerleri 1.716.989.104,36 42,94

TOPLAM 4.108.855.325.72 100.00

16- TESCİL FAALİYETLERİ 
2010 yılında toplam işlem hacmimiz 4.108.855.325,72 TL olarak gerçekleşmiştir.
2009 yılı işlem hacminin  3.889.588.424,22 TL olduğu dikkate alındığında, işlem hacminin 2009 yılına göre % 5,64 
oranında artış gösterdiği görülmektedir.

2010 yılında 3.636.633,06 TL tescil geliri elde edilmiştir. 
2009 yılında elde edilen tescil gelirinin 2.726.824,41 TL olduğu dikkate alındığında tescil gelirlerinin 2009 yılına 
göre %33,37 oranında artış gösterdiği görülmektedir.

DİĞER:
Üzüm, Kuru ve Yaş Meyveler, 
Hububat , Küspe ve Pirinalar, 
Hububat ve Mamulleri,  Yaş 
Sebzeler, Peynir,  Çeşitli Mad-
deler, Orman Ürünleri, İncir,  
Bakliyat,  Deniz Ürünleri, Yün 
Yapak, Pamuk İpliği, Keçi Kılı, 
Meyve Çekirdekleri

2010 YILI İŞLEM HACMİ DAĞILIMI

Et, Canlı Hayvan, Deri

Yağlı Tohumlar

Bitkisel Yağlar

Çeşitli Gıda Maddeleri

Pamuk

Diğerleri

Bitkisel Yağlar
%9,51 Pamuk

%10,2

Yağlı Tohumlar
%11,44

Çeşitli
Gıda Maddeleri

%11,54

Et, Canlı Hayvan,
Deri %14,35

Diğer
%42,94
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DİĞER:
Hububat, Üzüm, Yağlı Tohum-
lar,  Hububat  ve Mamulleri, 
Yaş Sebzeler, Peynir, Küspe 
ve Pirinalar, Orman Ürünleri, 
İncir, Bakliyat, Yün-Yapak, 
Deniz Ürünleri, Pamuk ipliği, 
Keçi Kılı, Meyve Çekirdekleri

2010 yılı içinde  toplam 48.648 adet dahili alım satım ve ihracat  beyannamesi tescil edilmiştir.
Tüm üyelerimizin tescil işlemlerinin kolaylaştırılması bağlamında, 185 Seri No.lu Gelir Vergisi Genel Tebliği’nin 
ekini  teşkil eden “Ticaret Borsalarına Kote Edilen Maddeler Listesi”nde yer alan tevkifata tabi olmayan ürünlerin 
tescili sırasında giriş tescili ve/veya stopaj teminatı aranmaması ve bu ürünlere ait listenin Gıda Çarşısındaki irtibat 
bürosunda asılarak üyelerin bilgilendirilmesi uygun görülmüştür.

2010 YILI TESCİL GELİRİ DAĞILIMI

2010 YILINDA
TESCİL GELİRİ AÇISINDAN İLK 5 MADDE

Genel Toplam

S.No. Madde Tescil Geliri İçindeki Payı ( %)

1 Bitkisel Yağlar 658.908,31 18,12

2 Et, Canlı Hayvan, Deri, Bağırsak 539.036,08 14,79

3 Çeşitli Gıda Maddeleri 514.681,94 12,88

4 Kuru ve Yaş Meyveler 300.677,04 8,27

5 Pamuk 265.582,37 7,30

6 Diğerleri 1.357.747,32 38,64

TOPLAM 3.636.633.06 100.00

Et, Canlı Hayvan, Deri

Kuru ve Yaş Meyveler

Bitkisel Yağlar

Çeşitli Gıda Maddeleri

Pamuk

Diğerleri

Bitkisel Yağlar
%18,2

Pamuk
%7,30

Yağlı Tohumlar
%8,27

Çeşitli
Gıda

Maddeleri
%12,88

Et, Canlı Hayvan,
Deri %14,79Diğer

%38,64

2010 YILI MADDE BAZINDA İŞLEM HACMİ VE TESCİL GELİRİ
(TESCİL GELİRLERİNE GÖRE)

S.No. Madde İşlem Hacmi
Genel Toplam 

İçindeki Payı (%)
Tescil Geliri

Genel 
Toplam 

İçindeki Payı 
(%)

1 Bitkisel Yağlar 390.647.973,20 9,51 658.908,31 18,12

2 Et-C.Hay-Deri-Bağ. 590.477.958,97 14,37 539.036,08 14,82

3 Çeşitli Gıda Madd 516.509.213,01 12,57 514.681,94 14,15

4 Kuru ve Yaş Meyveler 307.411.435,89 7,48 300.677,04 8,27

5 Pamuk 420.137.263,60 10,23 265.582,37 7,30

6 Hububat 301.370.735,78 7,33 256.197,66 7,04

7 Üzüm 349.975.950,78 8,52 220.322,51 6,06

8 Yağlı Tohumlar 474.093.812,58 11,54 182.826,90 5,03

9 Hububat ve Mam. 149.684.896,94 3,64 147.474,87 4,06

10 Yaş Sebzeler 136.631.015,68 3,33 136.822,97 3,76

11 Peynir 118.815.013,17 2,89 116.054,47 3,19

12 Küspe ve Prinalar 156.064.815,33 3,80 101.369.16 2,50

13 Çeşitli Maddeler 77.360.008,74 1,88 74.943,44 2,06

14 Orman Ürünleri 59.366.872,18 1,44 61.092,29 1,68

15 İncir 46.168.077,60 1.12 44.098,95 1,21

16 Bakliyat 7.497.671,48 0,18 7.694,07 0,21

17 Yün-Yapak 2.343.841,53 0,06 4.278,66 0,12

18 Deniz Ürünleri 2.506.714,51 0,06 2.506,73 0,07

19 Pamuk İpliği 1.124.528,03 0,03 1.118,47 0,03

20 Keçi Kılı 566.908,88 0,01 844,80 0,02

21 Meyve Çekirdekleri 100.617,84 0,00 101,37 0,00

 T O P L A M 4.108.855.325,72 100,00 3.636.633,06 100,00
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17- LABORATUVAR HİZMETLERİ
Laboratuvarımızda 2010 yılında Borsamız kotasyonuna tabii bazı ürünlerin fiziksel ve kimyasal analizleri Mevzuat, 
TSE standartları ve Türk Gıda Kodeksi Yönetmeliği doğrultusunda yapılmıştır.
Kalite politikamız, yürürlükteki mevzuatlara uygun olarak üyelerimize vermekte olduğumuz hizmetlerimizi, doğru, 
güvenilir, hızlı, tarafsız bir şekilde ve sürekli geliştirerek sunmaktır.
Laboratuvarımızda 2010 yılında başta pamuk ve yağlı tohumlar olmak üzere toplam 4466 adet numunenin 
analizi yapılmıştır. Bir önceki yıla göre pamukta % 6, yağlı tohumlarda % 13, toplam numune sayısında da % 9 artış 
sağlanmıştır.
Pamuk analiz işlemlerinin yapıldığı HVI cihazının yıllık bakımı yetkili servis tarafından yapılmış ve cihazın çalışma 
şartlarının uygun olduğuna dair sertifika verilmiştir.
Her yıl olduğu gibi 2010 yılında da laboratuvarımızda bulunan terazi, kül fırını ve etüvlerin sıcaklık ve ağırlık 
kalibrasyonları ile HVI cihazının terazisinin kalibrasyon işlemleri Metrotest firmasına yaptırılarak ilgili sertifikalar 
alınmıştır.
Kalite ihtilaflarının çözümlenmesi için kurulan bilirkişi heyetlerine yardımcı olunmuştur. Analiz raporlarının 
üyelerimize süratle ulaşmasını sağlamak amacıyla, raporların  ilgili üyelerimizin e-mail adreslerine gönderilmesi 
uygulanmasına başlanmıştır.

2010 YILINDA LABORATUVARIMIZA GELEN NUMUNE MİKTARI

CİNSİ OCA ŞUB MAR NİS MAY HAZ TEM AĞU  EYL     EKİ KAS ARA TOPLAM

PAMUK 86 124 153 96 128 97 32 16 148 325 195 301 1701

YAĞLI TOHUML. 2672

HAŞHAŞ 100 46 16 16 46 50 173 278 264 79 148 169 1385

KİMYON 8 6 18 34 29 41 371 240 72 10 20 89 938

ANASON 10 2 3 8 10 24 70 33 21 14 8 203
REZENE 3 2 2 1 3 64 23 10 4 112
SUSAM 1 7 12 9 3 32

ÇEMEN 2 2

DİĞERLERİ 93

K.KAYISI 10 5 1 3 2 2 5 4 32

KURU DOMATES 6 1 7

K.İNCİR 2 1 3

AYÇİÇEĞİ YAĞI 28 28

K.ÜZÜM 3 3

KUŞ ÜZÜMÜ 1 1

ZEYTİN YAĞI 1 1

PRİNA 1 5 1 7

PRİNA YAĞI 1 1

KÜSPE 2 1 2 2 7

AYÇİÇEĞİ TOHUMU 1 1

KİŞNİŞ 2 2

GENEL TOPLAM 219 192 193 149 217 201 605 672 550 464 429 575 4466

2010 İŞLEM HACMİ

CİNSİ 2009 2010 DİĞER %

PAMUK 1606 1701 + 6

YAĞLI TOHUM 2366 2672 + 13

DİĞER 139 93 -33

TOPLAM 4111 4466 + 9

Pamuk
%38

Diğerleri
%2

Yağlı Tohumlar
%60
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18- ÜYE KAYIT DURUMU
2010 yılında 212 firmanın üyelik kaydı yapılmış; 110’u kayıtları askıda bulunan firmalar ve 47’si faal görünen  üyeler 
olmak üzere toplam 157 firmanın da üyelik kaydı silinmiştir. 2010 yılı sonunda 550’si gerçek, 1287‘si tüzel kişi 
niteliğinde olan 1837 üyenin gruplar bazındaki dağılımına tablo ve grafikler halinde aşağıda yer verilmiştir. 
Bununla birlikte, 5174 Sayılı Kanunun 32.maddesi uyarınca borsamız üyeleri arasında yapılan inceleme neticesinde, 
içinde bulunduğumuz yıldan önceki son iki yılda (2008 ve 2009), borsa maddeleri üzerine alım satımı bulunmayan 
üyeler tespit edilmiş olup, 2010 yılı içinde 99 firmanın kaydı meclisimizin 26 Ocak 2010 tarihli toplantısında alınan 
karar ile meslek grupları ve seçmen listelerinden silinmek suretiyle askıya alınmıştır. Bu  üyeler içinde yasada 
belirtilen hususları yerine getiren firmalardan 17’si tekrar aktif hale getirilerek borsa imkanlarından yararlanmaları 
sağlanmıştır. Kaydı askıya alınan üye sayımız 326  olup,  2007 yılında askıya alınan 102 firmanın kayıtları 2010 
yılı Ocak ayı içinde silinmiştir. Ayrıca, geçmiş yıllarda mahkeme kararı ile kaydı kapanan 3 üyenin daha sonra üst 
mahkemenin karar düzeltmesi nedeniyle 2010 yılı içinde kayıtları tekrar açılmıştır.
12/09/2005 tarihinde yayınlanarak yürürlüğe giren Borsa Muamelat Yönetmeliği’nin 13.maddesi 3.fıkrası uyarınca 
tescil yaptırmalarına rağmen aidat borçları bulunan firmaların kayıtları askıdan indirilerek, isimleri meslek 
grubuna dahil edilmekte, bununla birlikte, borçlarının tamamını ödeyinceye kadar seçmen listelerine dahil 
edilmemektedirler. 

1. Yıllar  İtibariyle Üye Sayısı:

YILLAR 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010
KAYDI ASKIDA OLAN 
ÜYE SAYISI

182 685 748 652 313 354 326

FAAL ÜYE SAYISI 1783 1417 1799 1759 1776 1751 1837

TOPLAM ÜYE 2146 2305 2547 2411 2089 2105 2163

2146
2305

2547
2411

2089 2105 2163

18
2

68
5 74

8

65
2

31
3

35
4

32
617

83 14
17

17
99

17
59

17
76

17
51

18
37

2. Gruplar Bazında Üye Sayısı:

SR N.KODU MESLEK GURUBUNUN ADI GERÇEK TÜZEL TOPLAM

1 01.25.03 MEYVELERİN YETİŞTİRİLMESİ VE KURUTULMASI 30 22 52

2 01.47.00 KÜMES HAYVANCILIĞI VE YUMURTACILIK 4 51 55

3 01.63.02 PAMUĞUN ÇIRÇIRLANMASI 12 48 60

4 10.00.00
GIDA ÜRÜNLERİNİN İMLATI VE HUBUBAT MAMULLERİ 
TOP.TİC.

25 211 236

5 10.39.06 SERT KABUKLU YEMİŞLERİN İMALATI 12 55 67

6 10.41.00 SIVI VE KATI YAĞ İMALATI 15 68 83

7 10.51.00 SÜTHANE İŞLETMECİLİĞİ 16 56 72

8 46.11.00 ARACILAR 57 0 57

9 46.21.01 TAHILLARIN VE TOHUMLARIN TOPTAN TİCARETİ 26 77 103

10 46.21.02 YAĞLI TOHUMLARIN TOPTAN TİCARETİ 9 65 74

11 46.21.05 BAKLAGİLLER TOPTAN TİCARETİ 10 55 65

12 46.23.00 CANLI HAYVANLARIN TOPTAN TİCARETİ 27 90 117

13 46.31.00 MEYVE VE SEBZELERİN TOPTAN TİCARETİ 10 112 122

14 46.31.04 KURU VE KABUKLU MEYVLERİN TOPTAN TİCARETİ 1 85 86

15 46.32.01 ET VE ET ÜRÜNLERİNİN TOPTAN TİCARETİ 251 111 362

16 46.33.03 SIVI VE KATI YAĞLARIN TOPTAN TİCARETİ 24 88 112

17 46.37.00
BAHARAT VE ORMAN YAN ÜRÜNLERİ TOPTAN 
TİCARETİ

12 40 52

18 46.76.03 TEKSTİL ELYAFI VB TOPTAN TİCARETİ 9 53 62

550 1287 1837
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2010 YILI BİLANÇOSU VE DEFTER-İ KEBİR MİZANIA- 

İzmir Ticaret Borsası  Kesin Bilançosu1- 
(01.01.2010 - 31.12.2010 TARİHİ İTİBARİYLE)

AKTİF   
1- DÖNEN VARLIKLAR 9.614.505,49

10-HAZIR DEĞERLER 9.423.018,34
100-KASA HESABI  4.478,26
102-BANKALAR HESABI 9.416.942,29

102 01-VADESİZ HES. 114.715,38
102 02-STOPAJ HESABI 39.936,13
102 03-VADELİ HESAPLAR 9.262.290,78

109-BANKA KREDİ KARTL.ALACAKLAR HES. 1.597,79
109 01-GARANTİ BANKASI POS HESABI 1.597,79

12-TİCARİ ALACAKLAR 3.904,00
120-OLAĞAN GELİRLERDEN ALACAKLAR HES. 3.904,00

13-DİĞER ALACAKLAR 116.817,14
135-YÖNETİM KURULU VE PERS.ALACAKLAR 477,74
136-DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR HESABI 116.339,40

18-GELECEK AYLARA AİT GELİR VE GİDER TAH 0,00
180-GELECEK AYLARA AİT GİDERLER HESABI 0,00

19-DİĞER DÖNEN VARLIKLAR 70.766,01
195-İŞ AVANSLARI HESABI 0,00
196-PERSONEL VE SEYAHAT AVANSLARI 70.766,01

2- DURAN VARLIKLAR 5.252.379,29
24-MALİ DURAN VARLIKLAR 1.597.639,94

242-İŞTİRAKLER 1.597.639,94
242 01-İZFAŞ A.Ş. 74,41

 242 02-EGE EKON.GEL.VAKFI 35,00  
242 03-BATI ANADOLU LİMAN İŞL.HİZ.A.Ş. 1,25

 242 04-GÜÇBİRLİĞİ HOLDİNG A.Ş. 39.563,78
242 05-GÜÇBİRLİĞİ  TEKS.SAN.TİC.A.Ş. 6.250,00
242 06-GÜÇ YAPI İNŞ.A.Ş. 5.000,00
242 07-ARES A.Ş. 3.250,00
242 08-İZMİR TEKN.GEL.BÖLG.A.Ş. 10.000,00
242 09-VAD.İŞL.VE OPSİYON BORSASI A.Ş. 1.530.000,00
242 10-EBSO DOĞALGAZ A.Ş. 1.465,50
242 11-AB İŞ GELİŞTİRME MERKEZLERİ 2.000,00

25-MADDİ DURAN VARLIKLAR 3.654.739,35
250-ARAZİ VE ARSALAR 1.779.959,18

250 01-HAZİNE ARAZİSİ 0,00
252-BİNALAR 526.356,79

252 01-BORSA BİNASI 507.490,00
252 02-DEPOLAR 12.242,34

 252 03-BORSA EK BİNA 42.624,45
254-TAŞITLAR 201.370,54
255-DEMİRBAŞLAR 1.111.052,84

TOPLAM

TOPLAM GİDER FAZLASI

NAZIM HESAPLAR

PASİF
3- KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 381.569.59

30-MALİ BORÇLAR 0.00
300-BANKA KREDİLERİ 0.00
300.01-ZİRAAT BANKASI İZMİR ŞUBESİ 0.00
300.01.01-ZİRAAT BANKASI İZMİR ŞUBESİ 0.00
309-DİĞER MALİ BORÇLAR HESABI 0.00

32-TİCARİ BORÇLAR 42.298.51
320-BÜTÇE EMANETLERİ HES./SATICILAR 35.867.46
326-ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR 6.431.05

33-DİĞER BORÇLAR 2.445.52
335-YÖNETİM KURULU VE PERS.BORÇLAR 2.208.84
336-DİĞER ÇEŞİTLİ BORÇLAR HESEBI 236.68

34-ALINAN AVANSLAR 8.934.05
340-ALINAN SİPARİŞ AVANSLARI HESABI 900.000
341-OLAĞAN GELİRL.İÇİN ALN.AVANS HES. 8.034.05
349-ALINAN DİĞER AVANSLAR HESABI 0.00

36-ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 327.891.51
360-ÖDENECEK VERGİ VE DİĞ.YÜKÜMLÜLÜKLER 230.411.20
361-ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİSİ 37.549.49
363-BİRLİK AİDATI HESABI 0.00
369-ÖDENECEK DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER HESABI 59.930.82

38-GELECEK AYLARA AİT GELİR VE GİDER TAH. 0.00
380-GELİR TAHAKKUKLARI HESABI 0.00
381-GİDER TAHAKKUKLARI HESABI 0.00

5- ÖZKAYNAKLAR 14.485.315,1
 50-ÖDENMİŞ SERMAYE 12.907.470,50

500-NET DEĞER / İHTİYATLAR HESABI 12.907.470,50
 500 01-NET DEĞER HESABI 12.907.470,5
 54-KAR YEDEKLERİ 117.007,24

549-ÖZEL FONLAR 117.007,24
59-DÖNEM NET KARI / ZARARI 1.460.837,45

 590 02- 2010 YILI KARI 1.460.837,45

6- GELİR TABLOSU 
HESAPLARI 

0,00

69-DÖNEM NET KARI / 
ZARARI

0,00

690 01-DÖNEM 
GELİR HESABI

  

  

TOPLAM  14.866.884,78

TOPLAM GİDER FAZLASI 14.866.884,78

NAZIM HESAPLAR 3.886.598,94

2010 YILI BİLANÇOSU VE DEFTER-İ KEBİR MİZANIA- 

İzmir Ticaret Borsası  Kesin Bilançosu1- 
(01.01.2010 - 31.12.2010 TARİHİ İTİBARİYLE)

14.866.884,78
14.866.884,78

3.886.598,94
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 Defter-İ Kebir Mizanı
YILBAŞINDAN BU YANA TOPLAM BAKİYE

HESAP KODU HESAP ADI BORÇ TUTARI ALACAK TUTARI BORÇ TUTARI ALACAK TUTARI
100 KASA HESABI 11.592.392,76 11.587.914,50  4.478,26  0,00
101 ALINAN ÇEKLER 0,00 0,00 0,00 0,00
102 BANKALAR 156.158.338,40 146.741.396,11  9.416.942,29  0,00
109 BANKA KREDİ KARTL.ALACAKL.HES.  47.811,81  46.214,02  1.597,79  0,00
120 OLAĞAN GELİRLERDEN ALACAKL.HES  16.738,56  12.834,56  3.904,00  0,00
135 YÖNETİM KR.VE PERS.ALACAKLAR  14.354,62  13.876,88  477,74  0,00
136 DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR HESABI  7.517.107,03  7.400.767,63  116.339,40  0,00
180 GELECEK AYLARA AİT GİDERL.HES.  5.375.000,00  5.375.000,00  0,00  0,00
195 İŞ AVANSLARI HESABI  0,00  0,00  0,00  0,00
196 PERSONEL VE SEYAHAT AVANSLARI  214.979,87  144.213,86  70.766,01  0,00
242 İŞTİRAKLER  1.597.639,94  0,00  1.597.639,94  0,00
250 ARAZİ VE ARSALAR  3.569.752,81  1.789.793,63  1.779.959,18  0,00
252 BİNALAR  562.356,79  0,00  562.356,79  0,00
254 TAŞITLAR  201.370,54  0,00  201.370,54  0,00
255 DEMİRBAŞLAR  1.111.052,84  0,00  1.111.052,84  0,00
300 BANKA KREDİLERİ  5.385.064,69  5.385.064,69  0,00  0,00
309 DİĞER MALİ BORÇLAR HESABI  5.375.000,00  5.375.000,00  0,00  0,00
320 BÜTÇE EMANETLERİ HES/SATICILAR  1.514.990,95  1.550.858,41  0,00  35.867,46
326 ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR  18.612.778,56  18.619.209,61  0,00  6.431,05
335 YÖNETİM KR.VE PERSONEL.BORÇLAR  1.077.490,20  1.079.699,04  0,00  2.208,84
336 DİĞER ÇEŞİTLİ BORÇLAR HESABI  0,00  236,68  0,00  236,68
340 ALINAN SİPARİŞ AVANSLARI HES.  1.399,11  2.299,11  0,00  900,00
341 OLAĞAN GELİRL.İÇİN ALN.AVS.HES  17.099,24  25.133,29  0,00  8.034,05
349 ALINAN DİĞER AVANSLAR HESABI  0,00  0,00  0,00  0,00
360 ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER YÜKÜML  9.088.241,07  9.318.652,27  0,00  230.411,20
361 ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KES.  569.065,46  606.614,95  0,00  37.549,49
363 BİRLİK AİDATI HESABI  0,00  0,00  0,00  0,00
369 ÖDENECEK DİĞER YÜKÜMLÜLÜKL.HES  64.983,35  124.914,17  0,00  59.930,82
380 GELİR TAHAKKUKLARI HESABI  0,00  0,00  0,00  0,00
381 GİDER TAHAKKUKLARI HESABI  0,00  0,00  0,00  0,00
500 NET DEĞER/İHTİYATLAR HESABI  0,00  12.907.470,50  0,00  12.907.470,50
548 TEDAVİ FONU  0,00  0,00  0,00  0,00
549 ÖZEL FONLAR  0,00  117.007,24  0,00  117.007,24
590 DÖNEM OLUMLU FAAL.SONUCU HES.  940.714,03  2.401.551,48  0,00  1.460.837,45
600 OLAĞAN GELİRLER HESABI  4.195.755,58  4.195.755,58  0,00  0,00
602 DİĞER GELİRLER  118.295,31  118.295,31  0,00  0,00
632 FAALİYET GİDERLERİ HESABI  4.154.305,50  4.154.305,50  0,00  0,00
642 FAİZ GELİRLERİ  481.710,75  481.710,75  0,00  0,00
643 KİRA GELİRLERİ  423.537,23  423.537,23  0,00  0,00
649 KAMBİYO GELİRLERİ  58,35  58,35  0,00  0,00
656 KAMBİYO GİDERLERİ (-)  0,14  0,14  0,00  0,00
671 ÖNCEKİ DÖNEM GELİRLERİ HESABI  0,00  0,00  0,00  0,00
679 DİĞER OLAĞANDIŞI GELİRLER HES.  402.692,84  402.692,84  0,00  0,00
689 DİĞER OLAĞANDIŞI GİD.HES.(-)  6.175,14  6.175,14  0,00  0,00
690 DÖNEM GELİR VE GİDER HESABI  10.571.318,23  10.571.318,23  0,00  0,00
692 2010 YILI NET GELİR FAZLASI  1.460.837,45  1.460.837,45  0,00  0,00
792 MEMUR ÜCRET VE GİDERLERİ  2.134.767,23  2.134.767,23  0,00  0,00
793 DIŞARIDAN SAĞL.FAYDA VE HİZM.  1.389.248,54  1.389.248,54  0,00  0,00
794 ÇEŞİTLİ GİDERLER  895.597,34  895.597,34  0,00  0,00
795 VERGİ,RESİM VE HARÇLAR  78.448,73  78.448,73  0,00  0,00
798 GİDER ÇEŞİTLERİ YANSITMA HESABI  4.154.305,50  4.154.305,50 0,00  0,00
901 NAZIM HESAPLAR BORÇLU  16.698.398,94  12.811.800,00  3.886.598,94  0,00
902 NAZIM HESAPLAR ALACAKLI  12.921.845,00  16.808.443,94 0,00 0,00

YILBAŞINDAN BU YANA TOPLAM BAKİYE
HESAP KODU HESAP ADI BORÇ TUTARI ALACAK TUTARI BORÇ TUTARI ALACAK TUTARI

CARİ AY TOPLAM  29.172.947,11  29.172.947,11  0,00  0,00
YILBAŞINDAN BU YANA TOPLAM 290.713.020,43 290.713.020,43 18.753.483,72 18.753.483,72

BİNALAR DEPOLAR
BORSA BİNASI  2.685.772,45 BORNOVA DEPO NO:9 809.110,15
MAĞAZA 377.466,33 BORNOVA DEPO NO:11 676.802,83
HVI 587.162,66 BORNOVA DEPOSU NO:13 1.078.813,53
DEMİRBAŞLAR 827.192,46 BORNOVA DEPO NO:15 676.802,83
ELEKTRONİK 
CİHAZLAR

713.062,56 KANTAR BÜROSU 4.885,19

TAŞ.ELK.CİHAZLAR 15.424,98 ÇINARLI DEPO 451.625,95

BİNALAR VE DEMİRBAŞLAR: YANGIN, DEPREM, GREV, LOKAVT, KARGAŞALIK, HALK HAREKETLERİ, KÖTÜ NİYETLİ HAREKETLER İNFİLAK, 
TERÖR, SEL, SU BASKINI, FIRTINA, YER KAYMASI, ARAÇ ÇARPMASI VE DUMAN’A KARŞI SİGORTALIDIR.
AYRICA DEMİRBAŞLAR HIRSIZLIĞA KARŞI VE ELEKTRONİK CİHAZLAR SİGORTALIDIR.

Ziyaretler
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Tarım ve Köyişleri 

Bakanlığı Müsteşarı 

Vedat Mirmahmutoğulları ‘na 

Gerçekleştirilen ziyaret

EGİAD Yönetim 

Kurulunun
ziyareti

İzmir Vergi Dairesi Başkanı

Mustafa Gürhan Acar’ın
ziyareti

Ege Ordu KomutanıOrgeneral 
Nusret Taşdeler’inziyareti

Mersin Ticaret ve Sanayi 
Odası’nın ziyareti

Ege İhracatçı Birlikleri BaşkanıMustafa Türkmenoğlu ’nun
ziyareti

Ege-Koop Yönetim Kurulu’nun

ziyareti

Adalet ve Kalkınma Partisi Genel Başkan 

Yardımcısı Nükhet Hotar’ın ziyareti

Uluslararası Çekirdeksiz Kuru Üzüm 

Heyeti’nin ziyareti

İngiliz Ticaret Odası 

Heyeti’nin ziyareti
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Milliyetçi Hareket Partisi 

İzmir  Milletvekili

A. Kenan Tanrıkulu

ziyareti

Çin Pamuk Heyeti’nin

ziyareti

Özbekistan Pamuk 

Heyeti’nin
ziyareti

Tanzanya, Uganda ve 

Zambiya Pamuk Heyeti’nin
ziyareti

Menemen Ziraat Odası’nın

ziyareti

Hüsamettin 

Cindoruk’un
ziyareti


